JKC - DS BT RN GE LN

FEAL FH 4 DIV iV e 1 A 5 B
TR AR P 6 B TP £ 2 B 3t 7 fR A

£ 1 RR B




F 5%
. BRI

e BBV et 6
T-1a B IR IEIE AR T oo 6
120 BZATETE I oot 7
1-30 B ST E LI oot 8
T-dy BEBTERZIEL oo 9
-5 BT Bl ettt e 10
1-6+ BB B RTE TNttt 11

v BB FEAR A I oottt 16
2-10 BB TE A oo 16
220 BEAEIIB I ZR G oo 17
230 BB BRI oot 18

R a1 (1K £ OO OO 21
3oy B B B T BE HL Th oot 21
320 A TR A E FH TEH oo 23

B T TR THE B e 25
BT AR IHETIE U oo 25
420 AR IH G U T oo 27
A3 BRI T oot 31
BBy TRTRIE T oot 31

o BB T et 32
S-Tn AE TR oo 32
520 AFFHTETIEE I oot 33
530 BT oot 33

e BTG R TR oot 33
0-1n XY BHIRTE oo 33
0-27 HLIRBRTE oo 35
0-37 BT GBI EB ettt 35



= . AR A2 A8 45 L A
ERARAHF (AR a)

BB I R GETTAN oo 37
LU MR ot 37
L2 I BE AT e 37
L3 BB T TN ettt n e 38

B TE BB oo 40
2.1 BRGE L 40
2.2 T EE T T oottt 40
2.3 T H T I oottt 48

BB SR TE oo 50
31 PITE ST BR oo b 50
B2 U B SCAE R T oottt ettt ettt n e 51

B LV T~ OO 53
A1 SCAEGRIE T T TH oot 53
B2 RIEIEIT oot 53
B3 ZETE R oo 55
B LRI oo 56
A5 HETE R oot s 56
8.6 ZoLRBEIRAR oo 57
BT TR oot 57
B8 THITE KA oot 58
B9 HHZEREE oo 58
A10 HHZRZZE oo 59
BT T TITR oot 60
B12 TIBERD oo 61
B3 BHZR AR ..o 63

B TLEE BB oo 69
5.1 PIAE BB T T oot 69

BIINTE T T BB e 71
6.1 FHFT BT I oot 71
6.2 T BB BT oo 72

T B oot 78
T BT T B TR T oottt 78



T2 B NI et e ettt e e e et e et e e e ee e e et r s e eeeernan 79

T3 BT oot 79
T PRZETE B oottt 80
7.5 F T B ettt 81
T8 LTI ..ot 81
TT BREIE T oottt 82
T8 BRIGETE DR 83
7.9 BREI B T oottt 85
T1O DUTRABERT ..ot 85
B NTE LR et 87
B3 AR IRV SR oo oot 88
BRSRE e I AE T N T ] oo 91
(1) B BIHLER oottt 91
(2) BB L ST ettt 91
(B) THNTEIRI et 91
(B) FEFEHE oottt ettt 91
(5) JE BT ettt ettt eneeen 91



= . JKC-DS HUITIRRLELNH
ZHF

A. HUEEET 1 MACRING BOUY ...t 94
B. FAZRZLE / Tension release MEChANISM........cco.ooiiiiiirieeeee et 94
C. #H#F - B3 E / Needle bar and thread take-up mechanism.............cccooeveeeeeeeeeeeceeeeeeeeeeean 97
C. #H#F - B3 E / Needle bar and thread take-up mechanism.............ccooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee. 100
D. JiEtR%EEE [ Rotary HOOK MECHANISM..........o.ovveieeeeeeeeeeeeeeeeeee e 103
E. BEVHVETE RGE [ LUDICALION. ...ttt 106
E. BEVHETE RGT [ LUDICALION. ...ttt 109
F. 235 E [ Threading MECNANISIM............o..ovuiieeeeeeeeee et 111
G. BLIEE / Bobbin Winder MECHANISM............c..ovvivierieceeiee e 114
H. P1Zk%5E [ Thread Timmer MECNANISM...........c...cvvivvrieiieieeeieieesie s 117
H. P1Zk%5E / Thread Timmer MECNANISM...........c...cvvivvriiieieeieeiesie s 120
I. BESNERI%EE / Linkage Presser FOOt MEChaNISM..............coouoviviveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 122
J. FEEEE / Middle Presser FOOt MEChANISM............oo.iveiieeiieieeeie s 125
K. 4B ERI%EE [ Auxiliary Presser FOOt MEChaNISM............c.coouevieeeeeeeeeeeeeee e 127
L. F425E / Hand Wheel MEChANISM...........cooiiiriiiiieee et 128
M. FRICEEE (GEACL) / Mark Pen MECNANISM............c.covieeeeeeeceeeecee et 130
N. HLLPHFEEC / Sewing Machine Accessories ASSEMDIY.............cc.oovveveeeeeeeeeee e 130
O. MFHEEE /Y AXIS MECNANISM.......oo.vooioieri et 131
O. KFHEEE /Y AXIS MECNANISM.......oovooioiiriise et 132
P. HFSHEEE [ XAXIS MEChANISM.......civeiiieiiiee s 134
P. FLSHBEE [ XAXIS MECNANISM.........oooieiieieeiieies s 135
Q. FEEBEE [ FIXTUrE MECRANISM. ...t 137
PR R.ERHLLE / Table stand MEChANISM.............cco.iiririeeeieeiees s 138
S. fih#EEAEE [/ Control panel MEChANISM............ov.vieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 140
S. fih#EEAEE / Control panel MECHANISM............ov.vieeeeeeeeeeeeeeeeee e 140
U. BEE 1 ACCESSOMES. ...ttt 144
U. BEE 1 ACCESSOMES. ...t 147



—. ¥B{Edara
1. &&ixAA
1-1, BEARREAE
A28 AR 25 H 3 &, A IR T2, T2 RN E shadh| (OhaEd| siferrst

HSE— RIISE) . LB TEEH . AR, M0 ER GEMVIRE T AZUGET 20mm); 2 LA
A ONEERR B B SR . SCRF DBT S K L ESEHI K .

FEHI TR

B1-1 Bk e gpLE K



12, REFEEW

AT, e [LeEREHFM] EMMEMAAT W, b [2aiEEHEI] id8 1 -6
FEFIAT i, 8 SRR E LA N ST R 45k, B e, DAE AR SRR N D1 Bl 2
%, WIEARH KT, ZERE, JUERKASHUTERX 235 .

F1-1  ZEHRR

AR AR SER, HEARR SRR, A
_ S B SR T K P 8 % (i e

BARR IR, BRI R, AT

_ FENRIET K2 B

BEbR B LR Bl AR EBRIEAT IR, AR
SEN G200 SRR R

A.CAUTION

A7 A B S L, EE

PR iR




1-3, BESHE iR
AL EAET L FEAGE R T RE R FEEARE b, RI\ARA TR, BB EGARE, XM %R
mnE 1-2 s

#1-2  BWRMILRE

A

BEERRE T —= S gm SR

JKC - DS -13095 - SM - O - &

- DS - 13095 - SM - [ - O
IR IR BLk A% BN Thae R 2 il
130x90: KHLAY, 2 [+ BREER
DS: =22} 1£5) SM: /AR TR
130 x 90cm K: V1T
S: XN MAES) SH: /MRIEEL [+ hRAERK
130x70: HHLAY, Z&ulH LCT80: ¥t
DT: = [FIPif£ 5l LM: KRR S: AN
130 x 80cm B: #ridZE
T: XA L) Lh: KREE
C: MR




1-4. BEBREH

AR BN GER B &R AR ES, HRRUR S Bk RESEIE 2% K 1-3.

*® 1-3 BrEREEZINL

A=
JKC-DS-13095 JKC -DS-13080
CRAED (D)
WiH
NS HLFH AC 220V/50Hz;

AMERSE (CMD

231 (K> x190 (%) | 182(K) x 190 (%)

BEE (K6 600 520
TAEMEGIRE (°C) -5 ~ 45
BUE T3 (W) 500
B e GE I E (r/min) 3500
ZEmIVEHE (D 130 x 950 130 x 80
JEMI K = E (mm) 25
EFEE Cmm) 0.05 ~ 12.7
SRV Y 5 DBx1 T#~22#; DPx17 TH~22#
LA E SRR E
By E SRR E
#AEI 10. 4 SRR AR ELE ;. ) ERL
e AL A7 U#E: USB ##la4k: fusihe

ANESJE (MPa)

0.5~0.8MPa, 1.7L/min

LA G ) P S A R SRR AT AL

2 Jikf




1-5. KR
AN EE S CEYEREEE k. TR X M=K DS PR MR
WS E LT A%,

F£1-4 WHEHR

5 L ik |
MBI L ol &3 Remark
No. Picture Specification | Quantity
A I8 I A ,
Auxilia 1 E A
ux
1 Y / Installed on
presser 1 set .
machine
foot
o I A fLiE: 2.0 v
2 Presser Aperture: ¢
1 pcs
foot 2.0
U Lz b2.5 L
3 Presser Aperture: ¢
1 pcs
foot 2.5
fi 5 Lok B3
4 Touch / Installed on
1 pcs .
panel machine
Jeok
5 Holding L et e / 5 1 pes
strip
BFAR fLiz
1 L% Installed
6 Needle $1.4/1.8 %h/ﬁ: ke 50
each/pcs .
plate /2.0/2.5 P ¢
1
7 t DBx1-9# 5 > pcs
Needle

& 10 W



NS
HoR Wire
8 Wire |2 sot
holder holder(3
seats)
TEI L/ /)N A
/RS 3 AN/ T
BT e
9 Auxiliary | £ set
accessories 10-12/75 44K
F 1. 54, 24,
2. 5%, 3#
ML 4% Paper
SIAL X p
10 e 20 5K pes
Bar code sticker
20170001
1-6. WEREMIEEM

PRI S BRGSO, PRIEIR A UGS AP RE R AF, 4l R R LR LR EK
(D, WHLREBFEMR

A XAT S, HRENL TR, AR R TR, MIATRIN AR 3 i .

PR, NGEIBIAR, s Hsh R, g8, Wil 1-2 Pk,

1)\

2)\

3.
4),
5),
6.
[BN

8)\

UL e, TR B HOR N ST B8 10 2 3 5 1.

AR BT AT RSP AR T T TT, WAL, g i sESs . Dl A
BAEEAE L

BORARTAAL BN AL T IR, THRAL, A AR Refi s> R st 4
ROR Vet ELHOERL T MR, WORER S, T RES SRR .
RIEHEZEERT, HAERERE, B RE RS 2GRN RS

BOR B E Y, CHR A R, BB TAE RN AR SR F .
ACHT, THRETHR, RTINS,

SRR R TR A, V)20 s AT il PR, JUHO X/Y Bl DA S A L B 5
I R R AE

(1,

%1



9 AEEARNG, AATREEFTIT A .

Ki-2  AT#aBITK

(2). BEANREHE
B 2RO FE T AR T P8, o BREE S B A& P R R, TR e R i, 1
TRUEZ & Ab T W7 RS
D BRI A A 1-3, 1-4 A1 1-5 s,

%12 1



Bl 2

N

\

_

BT R

K 1-4



HEE}
(2) fdlige
RREETEE,
(3) BRHE
EEER

K 1-5 W&

2)\ gﬁ;&ﬁ%ﬁﬂ 176 Fﬁ{—\‘o

X

(1) 2825, (2) B, (3) P, (4) s, (5) 18t

Bl 1-6 ez

%14 11



3 WERSERIREME 1-7 fiwx. W&RSERF AT EEZ 0. 5~0. 8MPa, HHLAT1E ¥

SRR 0. 5~0. 6MPa ],

0. 65MP™0. 8\P.

K 1-7 SIERRHEE

4D TR IE
RB S EININ T 4, TR AL R Gt . ERNU 2, SRS .
BIRR PG, A POM AT, W 18 R 4R R R N IR ZI LR, 0T
SIS e i

o LEAlEE

D ..

KIERLL, EEALFE R A AL

OGNl

1-8 Lkl

%15 0



2, WEELTERE

2-1, SEMEEERN

A B AR Ty TR

(D FEES. WE 2-1 ) (2), FESCIRERI4ER], AT 50 B

(2. Y BALahEr it . W 2-1 diy (3), it AC fal ik FEHLFIRS & 22 AT AL ZhIE &, E 25K
PRSI CRYDD B mAETRE S, AL TSR

(3 X HAEZNER . W 2-1 R (4D, FEZHREE LA AC fl ik FATLA Rk S IR i 25 A5
W CRYD WIS, BT Yz b, Bg-FaEdk;

(4). HLEE. HAVNIEREICS, SO ek XAl Y BlROLAR AT 0 SCHAE R, R & 5
SR, WRE 2-1 i (7

(5) W LM, FETRIAR L, PSS T E e iEs], e, K
TE2-1 9 (5); A NE 2-1 B (8) A ANLAS IR AR e B LS4

Kl2-1  AzhiREEs o
-0 2-KLk 3V 4A-XHh 5HRE 6-MRERCRE THLZR 8EfilmiMR  9-HIEJFR  10-HiR

%16 1T



2-2, REMNEHRS
JREASR % 2 B X/Y SR s HRE AT st e Bl i ELK AC Rl A s HLSR B3l 7
U, LR ERAT R RSB B FAL R I I A2 5. el B A IRCEE, 8 X/Y #ipiazh 5
Tk (CESHD BEhMR e, it =5 E it aiEsh.
X i KIS ZAT ARG A ML A, BiAS R 2-1.

R 2-1 BRI K H BRI Vi DG R

A=
JKC-DS-13095 JKC-DS-13080
R
X #h47 2 (mm) 1300 1300
Y A7 FE (mm) 950 800
BT <3500rpm

A B VR AL Zh S 3T DU B0, 23 D b B IR A B I AR T R I S B IR JT
KE WL RMER BT TR RS R Gun REWT & 2-2 Frr.

c
1
P
__\\f]% N =T
TRV
LT L

1-SIR: 2~ - A= A
4-ZAr BB 5-XUfEASHL

Ko-2 AEEsRGERER

17 W



K 2-3 ARSI AT L

B 2-2 H (D). (2D, (3D Z3lxd Ml B 2-3 dii) (1), (2). (3) 5L

FEE 2-2 v, (3) R BEAEHIAHE, HHEBIRAT T, SREMRTF, 77 EREifE: &
HREIR AL T TT I, SR AR E3nME, WbRBE X/Y 3R ah: (4) Ny rihL B amaem) <k, R
(3),

(1) A C2) 7Rl ABeal SN G B I <%, — 3B, TR, BEHMEREES, W
AN SE G RN i T AL, (1) MRERSE T (2) RIRERIBON, LR, Il oo it
ITHRTEENE, HBIEIBE R AT IR T AR B TT A2n, (2) BAISE T (1) MmEiR S,
BRI, BB S RSE HEAT N REhE, BRED S M 5 HEAT N SR T, P R R Y Al
IIT AL, sbi, R RSN, G EEIE, REFET— A&

2-3, RENEF RS
(D RREMEIFR.
A A BE AR BB B IR 5B R EI 2 4.
H ORI OG,  IF R ORAE B AR 1 LRI T 5 0l (e iz it 20 R APIRES s
H AT RIRES, AERHED: Wil 2-5 Pror.
H O A i)« BRI, WISV H R R B, Wik, il 2-6 B,

%18 I



FURAE BT, RIE “BRPERITR” e TIT RS . W im i) % I REIT R 15N
B TR i 2-6 i (1) .

FE B BRI A TS 9 e & IR B TR, TR B AR BR (20 JTUGHZR4H (3D, EisZ4 (4D,
SEITR (7)) . ERREHIBE R ITA #E. W 2-6 Fis.

B 2-4 IR ER

19 W



/

—t
e

L

s

(1) HFH; (2) ALJddAE; (3) HAHABIEITR

K 2-5 HUAE A T ok

(1) HJFEIFR; (2) fibf s

K 2-6 HLIRJT %5 Fail T AR

(2). PREFLAE G AR M, JCHRESEINL AT I A X/ Y RIS 2h e B N E N B s
A JE IR R

5% 20 1T



3. WEHBER

AT LB PG WAL A, R ARG/, THAF AR A U, LA A R
(V-G

CHABRERAE V) SRR . WP ST R BRI AL, 2T (BRI 2R
H)

3-1, WETEHEFITHEER T
B FEESEHIThEE e ANk, Pk se g TAEM 52k, 5lek. 9% FEE, 2N

R EERIIREH T,

W E 3-1 5L 3-1 B LSk e i B 1A .

(1) (7)

(8)
(3

(9)

(1)

(10X

B 3-1 MLk

®3-1 WIS

e 4 it
o BT o BB - R RERLIES, (4 B

A s BCUHTATRL P Bh AR R AR AR E
B i By [ K SR SR AL AR, Bl AR AT R RS AL
SN R o

2 S By s

%21 0



—fREEH TP e UG, XN — 2D Ik T2 4% 5
3| ARIDAELAARICEE | N AL B AT E AL ARIC,  PRUEAR AR N AL .

Chn: R/ A AL0E 0.

Hh e B T 0 EE BEXTsePrgeh] TZMFHER, PP S EE T )

' el JE, DAE RAS [F) 4 75 P 48 ) 75 oK

5 =R 2R MBI RN 524G

6 DG e E FELEHIL AR, X R AR EAT 582k

7 Rl FI DA R4 FEATL o

8 B L XPEEIHUEEATHLIEN , PRIENLES IR W I8 %%
9 TR T AL AR

10 PREATBI TR B B PREAT , LORIER BT, SRIEANLI 2 4.

FELEHIL AR n] e DL 2 . BhEk . BE 2R BietR
TGO, 125 B RS 5 AL i 15

11| WA N 5

MRE A M RIS O, R BCR A “H %k
PLEE (et b 2R i e LET ).

12 ¥ 22 AL

WG SEPR A0, N T A SERR A, AR Bl 1 2 R Ak R,

K 3-2 fE 3-3 Fixs

K 3-2. HlBhE R

%22 0



(1) HHEHH Ar0011
K 3-3. HRIER

3-2\ RIRSEMEEER A

XA LR T2, B AN AR B o AR M PR R T2 2R, LR AR — BT
TP =R AR -

H— B RIBAR (& 3-4 o), H5 RN, FESEHERA SRR RN (ks SHIZR5E),
HAR DAL H 24 A, HoREss, e ke 2R 2R . Rk, A o &1
R TR A H B el 3-3 H (1), ARG PRAEAS AR A2 5% 8 h i 7% 50

H ORI (Al 3-5 Frs ), HAtimkasE, o T48m], M s
AN A BB PO A, AT LAAR A Hh ORAIE 22 1 ) 2 2%

B e AME AR (AT 3-6 Firo), 9 73 RBIR AOARE 1k, % W ELASUR A AR R 2
PRI, 30 ) T TG 396 A T M- R A R SR, IR 2 A rP I A B R e R B AT
ANTE TR 1 R 52 R o

%23 0



s

B AR

K 3-4

BT AE AR

K 3-5

HEZR AR

K 3-6



4, EABIRESR
RAIE B 4 A ROV R R, PR B 1 TR AR S50 6 T A 5% LR
4-1, FEARHIFEERR
BRI, T T B A AR RO PR e TR R A, V5 MBI DA T TR
R
(1), Je Az
MR 59 At AB 3 IR SRR 2 5, BT . 594 1 U TR S S L
SR FEIACTHEN, (8 USSR RETE IR, AU S IR R,
LA EROSERLE, 24BN AR LA, A B BBGIAT 5 e S O
(2). BB TER
D BT “Jedk” CAD BEILRESR, INTHARIIER, T <R BNE, g
BB — P “ T4,
2) R AR A S R, TR, B OO BB E# 15w AT ERIE, %)
0 4Rk GRS “ I MR & 32 Rr DD, I 4% L BERR 35 1 30mn
HEAT VISR O, I 41 R,

:)¢¢£lﬂ&¢% []. LA

Z:D%%zﬂ@%% []. kiR

&l 4-1
(3 HIVERRRINS, RIE AR RT s B 1 5 i v o B AR i B 2B DR R 60mm LA Fr) B
B R4 IR BB

%25 0



r2o Omm HEER
] BEA

K 4-2
(4 BRI FEMRE A B T L2 ER, e S RSO T, e AR T A /N8 FE N
6mm. 1 BN,

K4-3 B Ar0011
(5). MR ) FEARE &
UK BB “U)2%7 SRR B S R P Sl vR ) AB Ky SR CORART SN T
“Pigk” pzlmsk, #ATRFEMERS. 0K 44 PR,

—" %k
15—
D%

TR

&l 4-4
EREARA 5 D) i 5 7 2F B R ARR W s 73 T E_EASAR S T RRAR 2 8] (AR AR T2 25 JA) R R
WG B e e A RN CEZEH 200 7GR BRI, 8 e b N ARG AR AL
JETEANNBY IR 15mm x 10mm K/N;  JE AN BCEAR TR /NS5 SEPR TG DU . W& 4-5
Bz

AR R A
R e

—

Kl 4-5

%26 1



ARG A e Ja BB AN ] 4-6 P

&l 4-6
CAE IR, RO FINLAI BB T, 7T LSS 4 2 AR I AR B 7 3K

4-2, PEMEASAET
R IR e 2 ) T2 A0ANIR], F Sk R AR S 1 2 R A R SR A, ARS8t AE
B — ) B L 28 TV e AN R R AR R G2 R 20K, A, RS SEBRAE 7 2, BATN IR
BRI,
(D MR SRR, 3R 4-1 Fra o5 R b T i e Hod P E L

Fa-1 RS R

fo P HL 6 IR CRfr: mn) ‘
Hi&

(DBX1) Ar0011 ( ®AxDBxC)

HT~#14 D2 x D4 x 6 R

#14~#18 ®2.5 x P4 x 6 B

#18~#21 ®3 x P4.5 x 6 JE )

2A

S

K 4-7 Ar0011
(2). ARYETHRIFI AN GE S| T2 ER, R MR f5, B — %) b R 47 %
Hh S R R S = R R 7 5, A R R BT R TR L D ) A 1R R R A v R

27 W



VAR SC B 7 R AT 1R 2

D o AT R R
AR o A ) BRGEAT A<2D SR <4> I 2238 AL B I 20, W LAFE 2~ 12mm 2 [A] 38 e
FEBIATRE . ARPIRIT
@, #FFHLAT
HUH BUBET<1> (3D, 7 NIRIBGEFF A <2>;
A BT A F) 22367 B A) T U BT 4-8 7R Ay By C AT 3 —
IR AT 5
JERAMBERFC>, HEREM <O E, W 4-8 .

@ ©® 00

R AT <4> 1) EREENI . RS MATRE A K

R EEAT <4> 18] S AE I, HRBI R AT RE AR /N

[BIEGEAT A2OAE S AIANR] (1 225807 BN, 8 AT <O AL EREAT I, BkED
JEB AT RE AT AR 4-2 R T R A8 1k

®A-2  BRBNEATIE N

GEENLE I3 e B 47 A2 3
A 4. 5~12mm
B 2~4. bmm

C Omm CICEN K BIAS e 5 AT [R5 12 3))

% 28 1



K 4-8  rhRATRE

2> HIEIFL I, ikl 4-9 Pos.
OIS AT BT AT e B NL [R] 2, AP TRy
@O,  EFEFRIEA AR N fm BT, AT A2 5 E R <13> 1R S i — B0 5%,
BAE AT A T R BT 2mm;
@. FIATMGE, FEraiRET<6> (2 F;
@ HIES) S <T> S HES) B EFF < AN EN S 55 5, 47 S IRET <65,



K4-9  IRMIFED 5 ek 5

3D LM, ikl 4-9 s,
PHHD IR
@ . HEHFEAL PR H<OATIER T 2
@ . FEFMRET<10>, VAEIERICOORIALE, <O RIS ER > I EEES Y 1o (AT
ARSI B BT 8D, 41 R ARET <10
@ EH 2 BRI GG B, WA IR ZE, TeA R e<15>, B R B,
KON B AIE, i RARTENLEE RO LI, SR HT RIR 15>,
4. KW G, HiET LT
V ERERKO R TRORE, BT RO MR R T A
B S R <O Al 1A <8 5
B AT 2 3k <140 T ity VL AlE 38 R SR AP <12

BB B FA6> 3Rt RN 5

® © ® ©

WAREEI, PR RIS, FEriBrda>, IR FA6>EENIE 2 M B H AT 5HL
SRR G F T B2 <G>, BRI EiE Y E .

% 30 I



4-3, HENERETS

(1

(2,

(4]

PR oy LGS a1 L3 v —
<20 TF I R ARES

ik B

JRAMEET<1> (2 D, HREAH B L <>
il R T 55 AT AR K B S 09 Bmm (AT AR A5
AR5 SR B TS 2 M), FT R ARAT

<1>. W& 4-10 frs.

4-4, BiRER
TEIEAAE AT, 1SR DU AR

(I FFOLRT, RLRSEIIRI B BT TC Y, JOHEAT . BHARAI e B AL, PABG T & %388 K
N
{
Hdlagﬁ_”
(1
L5
Bl4-11  £HRFHIES Ka-12  RETFHES
(2> DR X B Y by 2 B o R4 .
(3). ETNAEARS X e Y ME 2MRA, & RAEIIT R E IER T,
(3. BB IR S ELIE AN, WIRSUER L, BERE R
(4, FI%E, BFIANER, ZJEERFNGE R ESR, TR, WK E &2 e
¥ .
(5). MRFERMZ G, 77 AT AT IEHAE A AR

%31 0



5. #R{EGEAEA

DREAE R, A OR A R AT AR D e DA R B, (I, SERELUR R, Wl 51 For.

Eﬁﬁﬁ(ﬁﬁmﬁﬁ]
PR B

S BRI AL IE (R
EEl = I

2 g EETaT “I=P” W

LR | | AR
(B “EE” #ERALA

Ill R RAS ML, BF A 5
PG EREE

Bl 5-1 “HERBREGEZINL “ A FIAR AR
5-1, {EMAE
BRI, o8 T ORAE SRR G2 MEREA . NE R ATROE AL 7 ), N THERR R
FEELLE, AR B 3 FHOEN R, PRAE SRR A HER . R 18] 5-2 Fos.
— AR S B AR, O TR 1~2s. N AT B3 (GRESE 04D B,

=y

-\
A
|
"
||

o e
@ ao
[
o

Bl 5-2  BEbRIETEE b R

%032 0



5-2. EREEEW
(D B&IBATHT, WHRIEA ST W& G AT RO, mak. &, THR%,
(2). AVHT 8 ABHLEE NS A, 42 AR,
(2). WEIBITRFEH, PEEMA. W,
(3). TEFE BB G 51 it 2, ST RBIREETBIE, AT N A HRAE -
(D WHEIBIT, BIEAARERRE, 7502 A AT HORH A 52055
(5). fHFASEH, #lE NS HH R IR SE R W0, B b T L ISR A

-3, EFEFIHT

(D AHEHI, WREH TR ESER S A8, R&RRMEF), WA FHEHH N
A, SRHIAT R 1) b 25 FP L.

(2) 4 X Bl Y At IR PSSOV B IR AAE A, R AT R R IER TAE, & IEW,
NSRBI RBE RS Rz : AN IEH, AW FH E Lok,

(3 HAEMEHRR D, BRI RS AR, e EUEREUE, WA 0. 5MP~
0. 8MP Z[f].,

(4 AEAR A o LB FUAEAR IR I 00, 5 S A B T T s P A RSSO S Py A 5
BOGHINEAR S %7 REWERER, TITERGAK.

6. WELEIFRIF
WA RO ZD P A ML X SR Y 0, A R B A O T AR, T AR 28
(EREREIENT, BN — BB AT e 1R %

6-1. XY #i{R5F
X GhANY 02t AT AT AL ), SR AT Poe HLas R SR ARG, A R
FEAML RECRUE B HORE LA B, [ I AT A B & B F A i o UM 22 4T (R 7 H ) 2 202 3
ISR R . DR AT R T A R TR U N B
(D FINRBREL FH, LFNRERLAT
RSP E 6-1, WERZITEHAE 6-2.

% 33 0



T
o 84 g

K6-2 IRERLMHAMRER

(2). THHRIFDIR (AHERPIRES T BT
D P97 XBAN Y BB R e, A5 SRR L2 AT R TS, el Ve i B Ay LA
LU S -
2)~ PSR AR 1 JRE AN 22 Bl W A AR L A I, B A RIS I e e B o THERBET
HH K75
3). HIFAELM (FH) Rmird i, e miEmmn.
4). FHELEE () REUERJLIR, BfRMAREY .

FT-1 0 ARk S A T RE

5 2 [ o KAEIH Y ISEYRTS
& H i ERELIREN
JFLHT T DI B I AR
2] M. RS R A A T

(3. VHE
W BN EYEE REL S R, R
TEMEL: T .

% 34 10



HEFPMLEY: T enmssl g, mn s s G KK 68# 35,
SR FHAEIINLM AR AENLESRIBLEEAT JLIK, (R M4 53 A BT
WERLATHISES . TR AR TS, AR & S R (R A i v RO -
6-2, HLKRFT
BLSK A BT RS, B0 BTN R RS IR T, (R
WRB IS Al B S BRI AT s A B o TR 75 2T S0 IR 8 B AT 3 v A T IR R o 4
PIRFEDBRATT -
(D 5 LKA, H T A SRR R ST

TERFF Bk, AT, BOBET SR LIS, I T

RADPLNR AT, FIMESHIEN G 177 |l D1 -8

) I;@ | I'u

ST VA W £ 12 2 o C :
(@) {F FERIRETRRHL BT, AT o ST

PP 6-3 B (0300 T S0, 00 55 P 444 T \ /]

\ ;‘,"

FrERRL. IR EIE BT REFT k. Wi 4 Y
SHF BRIG ST LI R, TRk 5

PSRBT, RN SRR, ricghe O
FEF, k3SR A A A

(3)+ FEBCE IR R HL T AP RTE, (RAEHL KA
HEREIENT . BRI 2% LR E 158, Mes ALkibiars
K 3-1. K 4-8. & 4-9,

6-3. RESkHHE

B K EE D, A DO ORI BT RS, AN I 4B B B P A R

K B MR O B R TR, ST ARk IOb R R B

(v BEBUFH RIS AT S HUERORRLL T K7 36

(20 BEATEMF RGN, PR R A

(3)+ REUMEEHI eI T 30 JIRAT 7 A 2

FR =SB, BRI BAERTEM, AR AT 2021. 4. 14

% 35 0



= F A2 AR 4E L A

1% A % 9
(At 5 s

&

5 )

2018 4E 3 A Z V1.1 ik



F—E ERRGEN
1.1 ik

R A A 7] ) 4 E SR G2 DML I R 4 !

ARG AT LOERC S MR B AR LT, 36 2 X SR AN R LR, o S A AORHEAT 2 Fas i
SRR

FEAE AT, i A g S i 45, DA DR IER (S A R SE. iF =B R4, DU
It N 2 ) o

RIYLASHC AN RS A TR, G RSP S AU AR 2 AL, PLSE 3 AE shRe k.

1.2 ThEET 4R

(1) —HLZH], e

0 EASBREIPREGE EHIL T EAESTEr, KESE, B40, SHEiEZmEH
Bk, SEI—HL2 H

0 PR GUBREFBN, Rf Rz, R Ezn g, #RAEm 24t

0 HLEstRAEEL, XS AEE, ZMAeh, #RREIN T I NI ROR !

(2> AHLA AL 5 H

0 7Pl AES, SoniEm, fldsor
0 SCFRIECER

0 &iA 128M XA =SR], IR N T30k 2
0 FERSCIERE GTHR), B, EHEIEE

(3) RERZAERIEOR, G210

0 fEFAERRSEEK DSP & F, REGUSITHEER, EAERER, e

0 ScEpbik, WPl TRIER, FARRsD, AT hZmE, 2T
0 HUREHRS, NItELr, S22 RS, MR/

(4) U R A WL PR G B 1

0 H2F AutoCAD, CorelDRAW 255 {4 i ff) dxf. dst. dsb. aiv plt. edi. tzf B, B 5
NI T A
BB N EEREIRE, R EERE, NS AR kaE gL
Har i HiEdlfe 4%, nHE X Ehlfe4 (ThEeis), ZhiERiGHE
B2, §EE, Bl AN S AU S, IR 2R, R
ISEIE 3ZIEE

(5) P28 E+%, Mbhoresm

37 W



AN A WU AT PR B B

A T REOE, mL, HaITEE R

SRR EZNIR A, U SRS, Wigkdadl, fgess, InLgeih, JREA LT, RS
BRI, SHEMIKE, EBL, TR SR

1.3 EEHEM

1.3.1 ZE&HE

T Rl RE NG R DT IEBIR A B %, 15 55 LTS DL T = A I
<:>E%:

0 EAZEBAEL A G R RGHATAEE A, R S PR B L EERE, 7K
b, LA RO BT AN Bk

0 HUEARESEAS AL, KRG LG, BAETTIPIAESRR, DI R EIMIE .

0 A AR A B HE R Y, IR IR b, 99T R s A R i A g R Ak 42
CLORFF R ST R U@, AT Hek.

0 RAEKRNFRE, WEZHEE S, B 51 i fE R A A ) A SR 5T !

fogﬁz
0 EREDEBITIHE R, LA S M EHEE A RIS T, 4
Ty

[\

0 MUSET/ERN, SIS eRT s 8%, HREREE0, BTk
R P53 B S BN S R R I T !

0 BEHERAENNE. BA. B, BRSBTS TR, BT R Rk
Rk K !

1.3.2 T/EFREE

0 e, KP

0 ERRLEF, P4, pkd

0  TAEZARE: 5-40 C

0 TAETRAHXHREE: 30%-90% 45 i

% 38 W



1.3.3 fHteESR

0 H4H AC220V/50-60HZ
0 HMEEERSED 10% b Bi&RERE
0 IRIEVSEEEAE, KEIIRAE 1.0-2.0KW |7

1.3.4 HHWESR

0 N7k asse R ol 48255 IR DR ) i r Bl R i, T 55 0 g L%
QIE=:3:0
0 B BHE/N T 100 BRAY, SACKEETE 20 KDAN, SPLBEEART 1.0 Fr=XK

%39 7



FEAFEIRA

FE
21 R4 LH

AG LG, APUERIE R Son LA, e Baifaniaill, )5 A AR A
WEALEES LR B SHIE R K.

22 MIERE

2.2.1 I T3 FHE B U

FFHLE R LOGO JG Ash#E AN TEFH. i TERES R -

R/ I s
R GERT s 2018-01-17 14:34:354 @ 224 i IR [ A )
nea]l V263 R
O EAR )
i 4 |
T TAERE - ?I WAL SR
i o, in LS4
E R F:==§5ﬁ; <[ = ._=L_____J;Ti————
g 1
BT 2 lf | 2| mw TR Zgégfﬁ
. i
‘ A%

W& r‘

U £ 0

D00 — .-

IS HHZ B DI RE 4RI T

INLSCAFEIX s R Tk sp o B, S MAE “ a7 (gt fEion) 5 “i%tt
fl” (5N sLprtb ) 77 XaPk. 2 TETE KT 8000 1t RA “4 B 8xi5.

WA SCAEBIFR : Ton WAF ORI, i R A R T30 fF

s (OO BUE S HTIN TR SR IR R ERAE, BU€ R iR e BN T30k, Fi X

540 7T



sl A KBE, AL KRR

ER: RTHEISEREA, JWAE B0 BUERET, BIBBIRNIIRA SR 7
B BIBAR 5 AR “ S5 BX 7 Ao, JFEZhEh R B 530 Hor, 3 RBGRAT
A7 BOEN “HSCEAT, MR R RS GRAIES) DLRCSCEA, BHiRGEN “1%3CfF s,
i P RSB UL BE SO 75 o

ibdt |iheFEE: G220 TahiBlgEhRe. RAE Bt & fsJa — 41, A AR GRORATAb 10

£
- [ ThRES AR L 100 BB, Kol CRAEAED) MESM N, EE
VERE SR TSI Y A L B R B

| b [ WG L 100 B4 B, KA NESRA, EEIR TR, A
St Y A 1 B R O T

[ 2800 | Aotk P 7 50 0 e o 2 P U SCPR ™ L T T LA
BSOS R RE, N 0 FoR AR B SLN TE

=00 RS SR AN M, AN T4 R

100 DT geibi: SR H I T O e AR, SR N T GE i S

Eat i P S5 S PNE e LR 1 TP

IRAE (AR M T IR BRI Tl A, BE A XY B, EhiAH.

%EQH%JJEL TP A IR B AT — SE ST Al IR ERASD, XY
izzh. AT IR E M LA E, sNIRE A BT 46N 1.
‘%’%Eﬁ‘ﬁ%iﬁ%@: FHIPEE R B SRS i 2 (A R, RO RN

H$%+ b BTG R AR b KRR,

$-’E+§§i£%¢_: VB TP A 5 R 2, KR 2

3174

i
L)

H“BREEEHIC B
v cwpstsrse woe: [l Bl weegsna @lsewn o

@ zemm. [Blwemm. [ et emg—ooy R

%41

INTAHBcE st EATECr O T BTG M AT HATIN TR A e g




TN | BT
: SR A | AN E SOROIE R RS

~all] (i /BRI A R A S

D N B TR 104 B A P9 A S0

SCAF e BRI AR

FAT e RN S RIT IR, ML AT R AL

FRofE SR SN XY RhEEUE SO E T .

JEAE (TR EHETHRGE: RHesE — R AEE R R N Z Rl Y1 e .

JE Jg| (T30 SRR R AR O IR SRR AN T 22 TR D)4

=

PRI 5 e s T P s . VERG: UG E SR ol TR %

B ENUS DR RE ]
TR ([~ S AR AR SR .

2.2.2 RS H B~
TENN TABBN T, AT DABEAT SR 2k B Hf T SR

JEAE OUT1 | OUT6 | OUT11
OUT2 | OUT7 @ OUT12 %ﬁ

[TES & )

1500 g 2% OuUT3 | OUTS LED EF

. [ outs [ ouro [l el

# : ouTs [HouTiof #eg || Ei

2 2o

TN S LTI REN AR -
et | ASIEHER. 35BS EA B ThEE, s U S S B R .

= AW |}E€2£?%§%9??€%’$: BRPSE—AE “RVFT R “ERIRT Z Y. BN “RRET e

% “RBN7 BT R, WRHATSe AR, AR DUIAS T e i T IR Se sk . 428 shig 4TIt %

942 0



Ei.ﬁli%ﬁ%%%ﬁl‘ﬂ%ﬂ%%mé%zﬁo kil R AR LR,

-: R 2 T
_: SRR R A (0-999 2 i),

1500 |- BoEEHMSEEE .

WG | RS R RTINS )

QG- | RS b R TTAR IERAE S .

‘ EE [ T bR L CHUERR D 5 PR HLEHRIEAD 1Y)
8

75 [;:eaz's@ HBEIIBLABAES) 5, SEBL B SE R LRI

g | Emy, WA | A | A | T EREENEHLATIT, BRI,

CLeart | ouTi|. ouriz | NI 1O MR — BT, IR A

XFF s A%, LED 4T &—HATHF.

VERE WK I TR R A, W 3 2 | & | ek | BT
FEAE M Hh L 6 PR TR AR

AR TSR AR R . R AF

& HE T B RE RS M L N T A B S R AT B -

i JTRCO 5 40P, S mm, EECARIMARIER, SOSCRAS IR, R
KRR | SRR, /8, Lol a0 ST Smm, BHHKC Smm, WSCRR S &K 1 BT,
AFERES: R T HRe R e 97 R, AUON TR,

%43 0



iR | RN EAE R, AT EAS SRR EEENAE, k2 RE 6.

-L—%ﬁ%: FR 0 T T

THBET ARG A2 TR R S

GeL R EULTINL R N7 a7 i, JRRING, d Rl R DL e AT 4R

Yt mﬁ-@ﬁmfm-@%@, SR, WAL <R, A

HEHTIRAE 11 SR 00 AT DL v 4] e § Jimtise

2.2.3 FEIBAES T B Ui A

T AR, A

CLEAT TR HE, 4200 SRl R e s S5 R A

» RHEANTEBANE . TR, 7T

8 Mr )

e, ATLL % 3
ity i

X/Y/7 HEAR R IR ,,
A v I//
2 paany)
=_
1. 2. 3Bk |
B V4 ggl
skfml £ 45 | JEAE E-.H#Il - -

TENHEF M S DI REN 2R 40T

» oo ] o[t . e . KT

FSH” PETRRGERE 1, 2, 3.

- |%% 8 ANy Ik HHAT XY FlT A8 E .

“ZA7, CZ-T, SR AT e “Hl 3-7: TBEEEIRS N, XS LA R

44




& .: ERER R, RO REARTASRERAT FEIRAERRAE, nlEd ks “ 27 Rt

ITAREALHTA I TR HEBRAE . 5 B AL, MIZIThRETC R

HaEAE B

c OREAET XL Y AR BN R AL XY HfE R AR

o BENARFS SR T 30E Sk 24 3k 3 AEX Sk | ImEEIOAZ B . Hobsk 1 88203k, 3k

23k 3 W EATRE ORI B NThAE, Pl WOEDIRk. mAE kLS.

LIme
o.00 ] 34 |

o000 J[ro.00 ] sz [l W | A
.00 Jlooo ] 2o LS | )

alv

.

-ifz@% W R 5] — MRE R

2.2.4 FEAES B SE B~

FEMTEGE, sidh RUE | b NEEME B B . 7E 0k SR ) B B R

45 |



L

FEUE R E R R A AL A g AR BN S, TR RN NAE R — IR U R

ARG WS I TYEE N AL E Gl TSR X U1 SR T T WD, R
2RI B RSN L. a0 S EIFTR:

AR x
(REEFF)
=
ESHMTIIEHE , 800x400mm
i BN, 300x200mm
| TeamIbRD , EREA
® G —— E44FA (400%x200) mm
YA A

1 SEFRA AR H AR T TAR & b, (A E R BEU N Frs

A%
FHeEE

.- -

TR 1 5 A XL, FEUES 2 5 B XL, RGN TR EALE SRR AL E
N
VEANEAE SRR

1) FEIN T ke o 0 S e SO, IR . ey 2o |, AR E
FHE, RGE SRR EHE R 1 LE .

46 T



2) A BB O B I HE T, MBS e BT efos “RERMER — 7, AE M
FEHE R 1 R TR A GLE, A WA N 7 R s 2 B,

3 kiR RIS | WE. REE BRI 2 4, R EAIOR “RE
BB, AT ARG 2 SHUR B LR A A . G R

1, Al B B 1 U

4y ek R e 2 BB, SR BN TR . R R E S A TR,
I X PR R B S AR G B R L. XY Se AR, I M Bl S S B,
B R FLUCR M. TR BB S R SO B UM AT, TSR DA A S

ML WP TEREME R 1 IR BN T S . RN DA BB RS, EE IR
AN 0 v . VR BEE S &) .

2.2.5 TG A HEER~UEH

amTrnm, an= 100 e BE 190 | v g, ERETEE N
THR, B, K .

FHmBL AT

ORI R TERRE: ARARTIN TOCHERT A IR e RO B R “TERRPIE” 3 0.
RO HHEH: AT T H e e . R “IERREE T 3 0.

ON

: SHENGER. “ON” HIRE “HIZH7 - “giitiE”

TR A AL
R ARSI CTHEAEIRASEL: B WK TS AR i
o BRI MR M BRI

47 L



PRI RO T 580 U e UL, SR E N 1, T
“TPESHC: FRSEHIN T SCHE I E AR
2| mumEbER. ONY WRE “FIASE - CGITRE” - R
R, RFRRINTN, WEHRR DAL . RN B AR L £ WP
WAL ST R — AL AT KR, LKA T (UK KD I, 24
R RATE BB IR,

RAC MK (Z2XK)7: RO ERRLAKE, KN Ja, JTUEIN SO 2 R

SO T KR 2
REEKE (Z2X)7: fERERRTIRRE LK. WESLNAER N BRKE=KR T
JHK x Beid x Gl

CTAERHE”: BOR R TR KRR, Rt “IEE TAEG - ARSI E
“HHIN BoRBRINTHK. [ R 35 0.

“HEH IR RORFERIN TR A, s “IER” 5 0.

M WA N A GOy B,

23 ERERA

EM TR G, 4% B A E 3 L, ]

E XM 2p 5 e

D 4 PR B4 WA E

) & A PR

SCFEEL: XSRS U SSCPREAT B N T SO R A
SCIEGR QU SR INEE B 18 IR AT IR B Y Lt AT g B 2.
SR BBHEANRG . U THASRNSE, SUHENAAART U B9 AR L

%48



B,

MPZ%e: AP ERSE, RGN TER, MNSHEHTHE, DS TR, =5
TR

PLEs S8 DUEHLER I A

W BCE N A B B A

W28 S T IE I R4 R BRI 55 A B ML SN o0

PLEPIRAS: HITIZREE BB LARMLES # MuR SRR D o

49 T



—_r
B=E XHEHE
MAFEEA TR U S AR T R S IERSERAE . RGHARBLKLW 5.SLwW
JESHIIN LA o NSO A PC S B A AT QI BUAE AR SR SO Dh REAE B

3.1 REXHER

FEFSRBF, % g BSEASCHFERE A, RS

72 X1 XD

N

) 14:Testl 15:Test:! -

T
” _l-

17: 9 st 20 E 18:20 % & $500-3 | 19: 20 % & $9300-3 | 20: 70 % /&£ §200

.

B 57
21 AR E E g 22:8 F 23: 95 X a4t AFEAFEFE --

RGN AN T 2 999 4>, EOR/NARERET 128M SEAFfE IR . SOFAL SCRFrh ot
NATRR, XK, RORSCRF 15 DMPUFE30 DM (SEFRSCE A4 B AN B i A
I AN D)o RIS, 25 0 SO AR 8 SO RN, AR A 22 R TR

RRTIRFECHE, e B SO A FRAR AL, AR 7 N 1 S REAT R A

LR -

|| IS R RS e SRR PN BT S UL

LIS |ﬂﬂﬂﬁ%iﬁ¢i1¢: IR 24 R 3 B2 A ae R R S

-ﬂF?i{fF: K 2k b sl M P SRS E AL E . nikrh “002:TEST2”, 5i

fE- TEFRH XSS, FA 17, /TN SR RIS — A, 4204 “001:TEST2”.
RFID
MU 7 s som s e Shiiges <P BEC - SRR - BUURAIT R $0
PRSI S THE <
FRBT IO BTSRRI A TR TR T30 . o0 TS0

FIAGTTIEN: WFEIN TG iz 28, EHH 2 A 5 1 3\ BT 7 25 B R 2 IR

CHRIU



BEM XS BRERE L.

AHRFE “HOCIALT, RO BT AR B R AR RN IC R SR AL DL RSN TR . f n T
SCAFGRE AR DT IE N R FEIN OO R S % AL, RS AN E b i R, W E
TR AR — PR W SO TN AR R, (RN S A AU 2 s WIS N SR 44

-éiz’tiﬁﬁ: S 5 R A S

o | TSR PSR SOIE S I SE ( BA AN B AN SCHEE] U SR E St 35 U B R4S

fE, W “$EoR: A CAAFAE, REEE? 7
37
%
o HATAERE RS A b, T RLLEREE M 1 AR A S S O

M ) |U FOCHF: RN U S50 5

3.2 U B HEE

WA U, ENFEETm, @M|€EW?§@UU§1#%@%E, e

Testl.KLW

[ITest2. KLW
B 145178 KLW

U S EBESCR R E 15 PU7 e 30 N FAT RN, il SO E BN U 4, WBOA SR
U FAR H %N Kiw 5 slw K ORISR, 8 id 2400 FEN, MIBGA SR U SR H 3 F xhp
WA 530 SCRF2 OCIE e ERAE, VOISO 2 I R A SRR 7 kAT 70 A B
AT, RSO A AL, R X P R SO AT A
FREUL T«

S S AT ST U B P A SR A SO B AR, ISR B e

51 W



yil

R i, WG 1 — S 2 A

Pttt AR A .

-J‘Blﬁl%}iz AR [ 3 5 B 5 T B AL S
T A ICFRA BTCE N SLW A AN T30, 3 EAROFT SRR R G, S0 7.7

e
N o

%52 W



BOE i

SAFREE GTHO A TS N L0, SO A N 0N 20 g 4245 . n R 75 241
RS, U I 22 D1 AR R4, ROR S ST

41 X HoHmEERE

FEESERIm, % xusns B, SEASCHgRIE T, WA

el | ORISR A

B XTI IS E B SCPR R B A E AT B A g .

4.2 REER

PESCIFAAR TR el e [SBEHUBT I 48 1. R

1

I_ T IN ST I_
2| 4]s]e||s]s]o]

alwlel =] el s]u]i]o]s]

alsfafelelnf ]|
l_l_l_l_l_ ololn]ae]

5 |

CYNCEAST | B YN SRl AT A

053 L



PX:0.0 AX:0.0
PY:400.0 AY:400.0

7 o e
ViA]l @

|| >
2 AR

aazxff-| —| O O] o |QEK

337 4 A
N ve v

I E B

PR HE L

- ss| | | e - P
AR T T e b F
“PX”, “PY”: RINZAAIIEAR SFXT b —RESH XY FhALFxR.
“AX”, “AY”: T A HTRR SR LR I AL RR

Sheels 0 | WELEYIN GRS, BRIK 3.0mm, YEE 1~50mm.

» | ob | oeb [t . S, o, R b

o 2 1 2R G R AT SR BRI M S A2 B 4 g, Ml N I 2 T 4T
HETEN

o R TUAERRE: ¢ AT S 20 S . e I TSR E R B 2 R B . #5548 0E
i G BTN, RITE < gRgiE 7 R

s WZ LR PR B TR B IR Y

Wa S Eg L E RIS ESWE.

e TR R, WA, HAOREBOY RS, UL

R WRANE G, MR L.

[ et~k A any, HHEREBONIEIAQ A ER).

O

I, RN, HEERIEBONZ LB

(O —Ik, BRANEOR, HECREBONINE (3 a4 mKIF 50 .

R — I, RO AN, HEEREBCVIZ (3 Ml EA LD,

5 54 71

C)f& K, HRANEOR, HHAEREBONETE (3 mAERETE).
Al




A/ FRERGINRESCIHEE . midi B X AT R 3 EE .

o [p

JROR B FEA ORI

.E‘u%ﬁ]?ﬁ%%: R AE 4 W i KA B 5 2 L) o 18] D) ik
A REBNIHN TR : L HIE ST DI RERS R AT

HUEH [ R SR o Tk U B DR

S Nk e RN LR BRI, A AT R AR

AR PREEHE: (LU R E, BERCAAT BURRER . 25K 2E BT IR 7 23 [X 35

RN TIER, W TEEA

PRAF|RAFSCIGE: bR ORAE AT RAE SO, (RAF ST I SO FT BB AE 25 FUH PR X IR

4.3 =X RE

FEREERIV I, 4% - [, W FAOHEE CR—REERE T B 31 2 B0,

TR LT BORE N TIE L Tk WBHE, FRiA%2D, miE.

R i
o o e

R fIVIA|l@
— <[>
- AlV|4
sasa]-| || O| O] o | & Hl &
B x| | | | s | I e

BIEREEN, PR BeEik.
LR IR E B S REB IR B RN IR — f, U Eehr iR . sl +59t

B ENALE, 1% RER, ERAER.

N R B4 R e BTG N T ARG, 1 S IR D Re S i BRI o MERAE AT AE BT A i 1 AR AT I
fBREAT

5055 01



4.4 HERE

ESCAERICERT, 1 — |8, BRIFRADGE, SRS HRRAN AN, W,

pinci biy=d

4 Lt

R E L%

V4
sezx] —[|— O] Of O O o | Q[ &

- sa| mm| | niem mﬂ.ﬁ

BECRER, WRAER—BEZ.
St SR R B — AN REBIURE N E RN — ml. R RIREMME, 1%

RO, EREZ

4.5 R E

Ei#%%fﬁﬁ,HEJ%,E%%%%%ﬁé,%ﬁﬁﬁﬁ%%%ﬁ%ﬁﬁ,WE:

i 245 G
i o e
R v
<]
sk
| y 3
s | B[] Jof o[
B | | | vees| g

TR, P XY FARARERAN R (YA m A Bl — AN
Za it SR R B — AR BIRURE s RIS — mi 1R RI R E ML E, 1%
A, BRI,




4.6 ZLREIRE

O ERICERT, f5 Ot BRIRANHE, %R M BRI L RN, W,

AL e

PX:13.5 AX:29.9
PY:0.0 A¥:400.0

o e
VAl @

<>
R
snsa| | | O] ] Of 2 | H &

B x| ml

ZRBORAERS, WL ZELCRAE 127 5, LA s E M7 A R B
R IR S B E— S REB IR E RN 2 RBCREN S — mlo LRI R RN E, %

2k SmiE

TnE RS

SR HEER

el

%%%%%%%ﬁ,%&%ﬁ#%%%%ﬁ,%&ﬁ,@gt B, AR RGER S RN 2 2B

4.7 BEIIMREE

Ei#%%fﬁﬁ,ﬁij%,@&%?E%ﬁé,%%%%&%%%E%ﬁﬁ,mﬂz

R g

iz | e
1 e
AR VIiA|l @
A <]IW g
s | |
TrrA O IF O P . Q

A | Eﬁl | n j&@ﬂ- R4

AR, ARBEAER—EHL B3 meREAEBURAI, 56— mOURIAGE R, 28 A
N RS R, 5= mO BRI 45 A

Yt SR B b AR B R s SRR I 2 — sl R IR E AL E, 1%

57 W



R AR BE RIS RS G AR BT R E, 12 R R E RIS A, AR

9
IR TR RN, 75 2% MAME, ERESH TR R S SR R L N L

4.8 B RE

SRR, B O, B RARHE, %R MBRINIHR, 1,

PX:0.0 AX:16.0
PY:0.0 AY:306. 4

- o e

SRR
- e ) ) I K]

RN, AL BEAER — B LK 3 sUREA R B I LI 55— i GG RD>
B S S S (SR,

—

YRS IR R E— AN REB AR R RN B RER S — il (R S 548 R A0 . L)
TeARBIHEINE, 1% R BIER - ANSH L BB ATENGCE, % K5 —ifES

EASE R, SHNEREE. FR SRR S 2 B R R A E .
ISR TR ERE AR, U — R S T RO R AR AR T AR E AR
MLk b, H5 BEARLE BRI,

4.9 phZk K&

FESCHRYE T, He O [, IFRADAINE, FoR ARSI R,



2R, T AR 2SR 127 5, DAAHAR 4 il paIEE Ty sUAE R L8 /R 2k 7RG 25 It
KRERREESE, MARCRAGEEL . DT 3 mIREAREE L.

Lt I B AR BN R R AN IR 3 — s A B A B R WAL E , 42 R AR

WA, SBR[ s,

410 ph&ZE

FESCAFRAERS, IR AFERAEM L ik, HACRERIN TEHETL HEY), %k wxsE
BEENIZR 2 Y E S, Wl

WA BIRATT: BLE FUORIEE A s B 480
A | B AT PO RISNY P R R FR A e 0 G
B4/ AT A B SRS |36 DB S 7
BR[| s, MAGEE R 120,

| R R BRI AT 0.1~20.0mm 2 [,

RERERRL RGN, BB RIS SRR, RECRS, fﬁ-%}%{%ﬁi—iﬁ@ﬁﬁ

59 I



B IR (o B R A B 3 5
Blhn: BEE: R RS B g REC ST TR “3.07, s “HE T JRHHMT IR
“HRAE” BRI TR, W S ANMETREGE A 2 A

e 1 7
£k dmiE
gg_ﬁﬁ
METR VviA|lv
1 124 | o
IR ELL
' »|V]|4a
AR JERr| JEAE| AR 4N P 3

4.11 hn[E i

CESCRET AR, A R SR B AT B R R A NS, B ma A
AT, 0 PR BB M\Zﬁfﬁ.%ﬁ“ﬁé@%@ 5 5 5 ISR 5 AR 1 mu,ezz-
sty o i [-

o 7 %

B Bt AAIER, ik, g AT

(E1A: 480 A 5 5 IR 16 52460 T IKHET I . L0 75 5 214
VOB SIARE B, % 0 B AT 4SS R RS 2

VL BT AR VEIR R A R ) JRARSFIRTSEO b B, PRI, 73

60 I



PIRRIE AN . HEEEEREE, B, ZWHEREEEES4RisE L.
Ais%: EBONENEEEA R4E N R AT INE 45 0. A ERINEE DN 3mm. SR BB 4L
ERE 2 ATTAE A 9mm KB A T A ST EEAS Y 1.5mm,  HABER 73 (R FFERIA 3mm.

£t S FHAESmm

4.12 ThEERS

FESCAFREERT,  Un R B Bl — X SE IR R AR BEAN DN RERD 1%
Fhm, -

[FE N T RERD

61 W



5h f 7

THRERS AT 18 Fifr:
R R B A A do S A RS, SR EThRERD IR XL 1O i HAH N B

RSN B E AN fo S RSP . BT RERD N X B 10 Ay iy B S I AT R SR 1

LW e, S A TG
VLTI, RFII AL IIL, AL

ittt 7 AT, SBFITHRERIN 2 st B 0 B e —
O AT AR, BT RN AT T, R I

W AEv% R Ohhehg, BB ThAET AR R, L RS Ik,

B4 5 G THASRD, BB ThASRD i FRAG AT 40 5
62 Tl



Bt 17, 5 P TGRS, B BT %D o R 30

BBl 151 v KT A, S T A IO IN 39 5 90 5 FLG 5T 0 3 S Tk
BEEEER e, 8 simhaeimt e b s

BB psecnsmiei, msionaeiomt i keton s .

Sl v i e LR TR, A FUTRERT I SRR

SRR i1 00, SBFITHRERIRS XY BAA RS .

U i T e Th AR, 3 T B R N 45T R YL S 2 7 AT R T
R TR R N Th AR, HEAE “REAN . A TRINTIEERD, BTN S, W
WERZHIBER, AR ATV, B e R A T B, el | B\ i 2

S| <l |5 e PRt FE B R IE R, BRI R 5T, R sl % LU S

RS 5 g

7o

Y iR

MR

7473

TR EE

t

[=>

BEFAZ I A 2 LU R R R, e VR g AR 10 o B R R 2D i, BRI AN B T
FERAL B HHATIR PRI d. MIER. BEREIIREN . ER PR SBRErD, WiZE sk, faA
drizs, WA R s W E DR .

4.13 pth&k4Rig

i 24 G 4 ) B 275 T )R SRR 1) DR 3R 4T i
GiR LT EIY A memE 2 i, R DA AT SRR . A @EmeE s kA DL S

563 71



B 2k 4 Le
e || | e EH B |
bR 1 AR
438 & St
Bt ThER |

I e <

Rl < | e [ BRI R CRIED 5T BAEAT TR S e S

e | BOE T EREREROETEE (BTERVER DY 1--50)

A PR PR T AR g R S a4k, B SR A R R AT IR AT S

SRR AR E A R T i N R B SR E BB AR B R, ST

it SRR
Enyikags)

X:56.0 4PE: 3.0
ks Y:391.2 Bh:0

HBxE =

FHE A

HERSA

HAEH R

WEREE = alvla
- ﬂl glmglzﬁmﬁs.o [ 5 gl

A PAGE A BT AT AOINER L IBRET s, ~PREE AL DU BT AR . R R ]

CLI TAZ A T RS )
VRINEE S SPRBER S MEFR AL INAE, SRR, RIS A U T B
IEE s TR S LR, PR 2 A “HE” RSB,
WIBRET s PSR, PR “BRE A BT %
B LN, TR RO BT B RO
B T SR T4 ) T A
g Q[ 2 Bl @i, HRH S ISR A L EARAR A, A

64 W



# A AE U] ok DL B -

BEE I Hh TSRS HL

WA AN DR T R B DUEE AN MIER. PR RORECE i k. HE

0] DL R AR M2 (7 1) AR R AR SR B i g ) — ). AR R

65 W



% SR BEEXD
RIS A ;

bt 5 |
— -\ s -
- v
Hrste s
-
S
4

“ IS
- Q[ . m Q[ |
) SR S SR EOR N X Y A e RS ) R 2
o 2 B i A AR s N 2R AR S A T

T4 B 1! | ﬂuIJlLﬁU?I - I * | BAg

\
|
\
it |

A LUR BB PR R, g BERE . BRR. ML SIS S HOR SUE B G iR AN 2k

#HEH X Ve R PR AR B g B i 2%

fi FPeikfra, REEE <l
A P B PR

ho A 32E N T W 5 T 3k % A i e FXn I
;i%J&%%ﬁ%?%%ﬂ%%X\Y%ﬁﬁ,%%%%ﬂﬁﬁ&ﬁ%ﬁwﬁﬁhRﬁﬁ%¢

s oL A R LA D
P :

66 T



BT g

T4 183z | jJHIJ'@f?_'l g | + | Biis
st st
45 3% o

- U e O I R

PR
T4 183z} | jJEIIJ'W?l — { | + | BAg
Fafp Ak
45 3% R,

QR e | & [ dE
Fdp [EPEFRERENEE, UM, SRt Bl e TR B0E 2 8ot

(AL

4R AR DR 36 1 A G T ) B 2k LU SR AT AT

oA P IL R -2 REAT R . AR . a0

ARAL T -

8 ww | mzes] | pe

UARE N S AEE

¥ 67 T



(e &)
E aw [ mow < |l > | e

af

45 2K

- QR 2 B QP w [ H#

Ali“ A 58 A T s I R TEBEA T DI, a0 R Bl :
IR

i1 45
g || w0 s N g

U
Cgid
Euf-l

& & 27

HERE

H RRE

el

SFIHE) S P I -

P we | mowy : | > | g
4 | cadl
5k o]
- o 4

R |: FE B R A R IT 00 0 PO 45 R AR e F 80 . sl gl b ik 2 b2k, 25 2.22 (1)
%E%&l

368 T



BLE S¥H

ARSI A RER M AA RS, SHCCHE B A TS ECF AT, &
BN ZUCHIF AL PP DS EAE N RGP E IS AL

51 AESHXHFE

TEFRZERF, % san |%i&)\|ﬂ~1ﬁﬁ%ﬁjc##ﬁﬁ, i

ST PR FU R [ =
Doz ggEn  E _
LT | ]

—
205 FFF L RERE E - H _ I
r |

| =a|

ﬁﬁ*ﬁ%%%*ﬁﬁ%?ﬁi#,ﬁ%i#%ﬁZﬁﬁ@uﬁﬁﬁwEA,%ﬁﬁﬁ“E

FERAT, WERHJE ..., SRJE SR “ A AR Ik [l 3 S U B AR E M S HUAE R “ S

“HURZSEC 3R e (B AN H A B S Bl = b S BB
LR BEN RN T

‘EK:%ﬁ%%%ﬁi#%A%ﬂﬁ*%%i%ﬁ%%%ﬁoMUEW%A%@Y#@
ARG )a, WA “HNT RA R

Mk |- MERE SRS HOE.

Fi | KLATRGHEHNTAESHEFHE UMN. A& “SH7 WA 4, £ UR

W& AR E S 44, RN xhp (ISCHE

i= SACES
: AEEL

o |- AAAESTRE SR B B AN SR U SR H . 25 U SN R4 50rE, )

= PR OO, REER? 7 T REES.

69 I



| L l: RN U 2RO . REERFI% U SR H 3T Plxhp 958819 3CF 5 30
(eSS EZ/BELES (2
EUﬁﬁﬁi#ﬁﬁyﬁ%%@AM%%§ﬁiﬁﬁ)ﬁﬁéé,é%wﬁﬁﬁﬂﬁw

fE3 Al FRANATIRIE SO, R BA (ESHUE.

R ARG EE, WSHCHEARF, RRERA. MEAS &, ] AERURSS 7
WZERA AR RS SHCE. SEEBOEENEE, XEENSHSHE 28, /7
ARSI 44

SHSHEA RN

a) flA U #i;

b) BN “SHCCHE” L s S

) TEMAHMAIEHE S, MANB T EE FRHEN S HSH 4, s e WERAEE

U #3C .



ERE RAPEe¥

WP S TR AR RN TER, X SHETRE, DUk HEn TER, &
N LR

6.1 P& A|E

LSRR, 5 A s[RI P SHRE, W,

e

B #h A L. RS EE RS T
JEAEE SRR E ik BT
AR E PR E St

LK E i 24 | WARE

Lok E HekRkE I

SH 5 IR

BT BEASMTEREPER. B4, EEENSE
LA Ve BRSNS BT LB R Bl A 18 58 R 5l
HESH: BB R XY B T

JEMR B BB SR RS

SR E: WESKTENS

WG BOE BN T AR

R E: BERAN R, BRSBTS NS
Tl E: HEEENERNSH.

GiiticE. WENLHITNHEXSE.

PR E: BETL. ML E S

WA I . BB W AR A R S

IR IE . WEITZNH RS

G BCENLE AR AR S

Fofh v B BB N LS R R RS

71 0L



&l@?‘%’% BEE A2 HOR DR A7 Al T8 I S SR A S A

CLE SN TN, ST

b
S

w |l o
L L

il
1]

|
|
[

EET NS5
6.2 APIEESHNE
2
ZHGFR V6 [ ERNE ZHE LS5 &/E

ok

H 300 L 58 i m R fa i BI% =

R R AR AT 5 0-8 0
B2 H 200 L5815 B 2k BIT &
T J& SRR CJB B H eI AR E
‘ H 200 L 58 i a iR B4 B R S
wE = R BB SR R AR B & (S B

TR IR BIT 5

B E IR 7S 2 5 PR Fr

o =I5 5

72 0L




Ja 2l TAE B 3l T AE BIE &
FR B HE BT =
“Q7, €27 A4, B AR T A%
e R IR *K/1/2 X W R2KBEFBEDT —4H2,
“R” MAREFEYD,
A AL E 0~255 0
B 2 1 B A TR AR = 0-4 0
i 20 s B 465 SRR ARG 5 0-4 0
EH
RS % B EH
/MK
TAESEBI LR AL BI5 &
TAESERE3) E E AL BIE &
—Er R R E (rpm) 100-3000 300
(B &)
B R RS E (rpm) 100-3000 600
HAF LR B R HEDNRE, TREH5
FEZEH RS E (rpm) 100-3000 | 1000
MrB ek 342 R RS KR TRFHREMW
EVUER G S (rpm) 100-3000 | 1600
EEr JUAT 04T T,
BRE R SEE (rpm) 100-3000 | 2000
T
A £33 (rpm) 100-3000 | 1500
&7 18 H A Al BIE 5
4% 2 R e BIE 5 Bk AR, Bkt E ALK
25 2 B g BT =
Fhhi i E (rpm) 100-4500 | 2800 | MRem I £ R @AM RS TEH L,
100~1000
JEAEZFEHEE (mm/min) 15000 | A% 4220t = % R ARG AL 308 B
00
T
JEHESTE#E (mm/min) | 100-20000 | 5000 | 54 345 vk S 70 4T i3 R AEAS 1%
wWHE
WgEHZ (mm/min) 100-60000 | 8000 | 22X 440 $uik 09 4% 3h ik &
AFNBERRELHE, 2 TF8AFTH
FTHGEE 1 (mm/min) 100-20000 | 500

#F b EARGER




FIRGHEE 2 (mm/min) 100-20000 | 1200 | 3t F 8 A7 w4k b P B ARG R E .
FTHGEE 3 (mm/min) 100-20000 | 2600 | 5t -F 8 A7 4t b ppp B ARG R .
Sk 2 #E (mm/min) 0-2000 0 k2 (e BT AWE]) B XY 694550k B
Sk 3 3 (mm/min) 0-2000 0 k3 (e AT AwmE) 17 XY A 3hik &
PR/ M
S~ B PR
[1IEH
JE AR 34 AT 2% 1 4% ) BIE &
N s A I B4R | IEW
ISTAZIST R CF 8 8/ TF 8 8E) #
JE B AR B E T = B/ISTC/2 | 2ST
JER ST/3ST Bk TE %, A R #9345 7 Ko
WE | e RLTIR A 1-990 1
T AR A 1-990 1
B 2 Je 28 T 0f A 1-990 950
BYLL e s a5 R M R 1-990 50
CRERZRIRTS FoVF/EE Y | RERIHHIROE AW BiNKS
gerk | GRLRid T 100-4500 | 1200 | % B A LB R @ &R kR
wHE REH A TR @ AR AT 453 | #h12 .k
GRER AR ER (s) 1~63000 70
B 18]
R (%) 1-100 100 | IR @ F4E R A=k BRE*GRIEFE
THEFE —
REREAE R (%) 1-100 90
S
PR R (%) 1-100 70
IR (%) 1-100 60
S EAR T BIE &
FhEA EHRER HNEE &
XY [ | XY R | “XY R” £FREFEDEE,  “X4&
EAL | R ST 2
IX/IY N} &R ATFXHADRE, BYHIR L,
BE
100-20000
A J& f# E (mm/min) 8000 | ©IJB EBTEY X, Y hik B
100~8000
Y REMEA#EE (mm/s) 1-2000 160




B 5 B 3B 2 /A o “R7: AFHT K. ‘T FAHTK
bl T
HE LA B FEhL
iz SENL
WE | R R &/ &
“AB” ATFXRETRE LKA INFRA;
NSt HaHEE | [t
“EIB ATB T AR A,
FHRRAEF I % “R7 AHLEE REZCHAKE” FHE
JRZ ) 578 J5 15 1Ak /A & “R” ARKCAKELEEREEIFE
JRZL T B AR Pk & “R” A IR NG RECAKE
giit | B EE ki & “B” ALRE S ETE” FE
WwWE “ET R it SArA” E B bR
THFIE B 5 4R S Al I &
J6 1% .k T AR,
T B A R /A o
AR [ T i Pk & CR” R B R A T E AT .
MLk | BN ALE 0-200 0
WHE | ML E 0-200 0
W2k 5 sl /5 v “R AW BB &G 4F L TAE AR T
W2k F B 32k I & CR” AAeMBIMERE, AT
. TR 2R BT H 1-255 3 X 5K FF 4 69 IR AT RO BEAT BT AR
%ﬁéﬂé b7 24 B o A A 2 1-255 2 S A B IR AT ST B, TN A SR T A
o 0.01-255.0
W 2 or I I Ab FRAE IS () . 0.20 | ZHiNBT & )6 3E WX B 18] B B AT 0T & Ak 32
FTIF QEP2 fE AR Ze Al I B | BB RAE R B D B AE A IR &AM &
B A (rpm) 10-2000 260
BUETT SRS (s) 0.01-6.55 | 0.12
BUZ | SREFFEERT ] () 0.01-6.55 | 0.12
W | IRECHIERS () 0.01-6.55 | 0.12
FAZRIT IR AERS () 0.01-6.55 | 0.00
LeY) 5 HEN TSR R T BT 2R /A &

75 W




Rk 2 TI5 & “I” RORA A TR 2%
F AL BT 2R A 2 KR/ | KE
LB 2R AT HE 1-100 25
SEIIVELER (ZFD) 1-350 1
L1}
[B] 7] 3 B L A5 10-100 100
wWHE
FA LR J5 B MAEAER | A
VAL A B 0-999 850
L [ 3 1 e A R/IB &
s
" b H IS R AE H B[] R 5 BIE 5
VI
SRR IR BT &
BE
b H I R IR BIE &
F S R A I/ e “R VA TARBF A A EAK N A 1E SR
B A BIw 5 “R” ARG ITFAEEITR A TRE — LA
PEI I TS 1] Cmind 1-65535 1440 | FE3RA0 T K03 18], B A) £ 043 0k 45 3R e T
PERINLIARE (s) 0-20 2 Mo 3R e Tt Ao L7 3| & 4 748 e T 1A) [5
B 0 5 XY ZhARARAH 0 49 4
[\l 0 /A4
i WIGEARLL
HAth | YRS A B A/EEEAT | B0 A
ALHEAT . Ao L F— MY B
wWHE /BRI
Bk WwITRE, 1243
/& LosE
YO | 75 AR HAD IR A X
AR PR ) 77 2 S g
% B L ARTFIREZIRAEX
%
. A bt A&
FTH R ZHAER | Bl
FR A BT A A
XY [A]
XY [A]
Ja 2 TAERTIZ 35 IX ARy
HAth i)
it
wWHE
s AR 0-160 0
TRy R =/ 5 “RPABTETUNEY BRI 7 IAEL




HEEE
JeL PR R RIE | B | A ARFEERT

TA L 4 SR AT 8 e 0 R
Jet PR LA 5 | R

4
TSRS | R | &

77T W




BtE HINLE

BRI TIRBE AR U5, T, REETHE.
71 WEIRERE

FELSERI, % #heha B [N BRAIE S, .

4 B B

Hr oo X, b 5K,

ZRETREN AT
BN T A\ o 2 TR AR
G R DK DK Y i o T AR
PIZEBLE: WE LML . mEEh e,
HE: WERGN .

BBLRT . WA SR, SR

RYifiE: WRRORGHES, HRATC ST, English ZF =i
RGTHG FT AR o B 0 R A

UREh U U AHIREI B AU SR SH. R LR
WikfEH: TR RN 5 E R E S %, SF A%,

o

78 UL



7.2 N

F TR U 4 35500 N P 2 75 IE
TERHBRIEFLIET, 4 40 oo 3 (R N NIRRT,

g

ik | =k || 2k | ] e ] 2 | ] 2 | ] 2
HUPEHPIEHE A

| % 7 |
% 7F |
[ % 5F |
| % 7F |
| % 7F |
% 7F |
Kz
| % 7 |

£
H

End | B9 Y End B4 B0 B | B B
JEEEEEEEE

2

T ahfid A RAR AR R MRS B R AR, IR s B2 5 1

7.3 Mk

FH G0 i 42 1) 75 IR
FEABIIRAE I, 4% 4 ool [BEEE o S T,

_»x [ our |
_xx [ oun |
iz [ ours [§ i |
iz [§ oure [§ 2 |
i [l ours fil our |
i |8 ours [§ ours |
|_our [ our |

AR08 75 LI A L A B 1

X BRI RS I IR, BRSO RN — B AT T .
FEAEANTHON 18] 34 W] R 3 5 LR A TR

Xt IAE S BRI SR R I R e U RETE B Ik, R R BIATARARES

79 0L



X OUT1, OUT2..Zhag B AR & fakimie, o R
ST 1, 4T 2 FFEE R SYS faR kT 72 K, 43 At N4 60 5 1 60T
5 G PeNAEA 2 A
7.4 MR E

AT B I M E R
FEABIIRAE S, 4% W%ﬁW%ﬁAM%ﬁEﬁE,WE:

Fhg @ -

Wbt BRI MO MO ERED . (IR APP “EKWIBE” FHAR L
YR MO LT TTi% 5 4 5] APP Fi1ifi A7 4 B L.
W25 5 TP 1T et BRI Ay 46 TP 1O MRS S0 A7 B R B, 5 4 N AKE S o
AN 0, FoT E A AN 2 S
W25 B0 1 FHF b R IR PO 5 TP 65 0 1R 2538 386 1y 0 B B AN 25
RS 58
i | AT R B R AR SR B AR, I FEFTR. Al <R

M 2 EPER WIFL G BN BT R ESmE, By mE s, o
dr AR A IR T DUE AT, B S 2 BRI ip bk [ BEA LA

i%/% LA | T 2 R 52

% 80 T



15 LR M4

HP-Print-E4-LaserJet Pro MFP G
R|# P %

192. 168. 100. 102

E2DyT5FDQqoAQwG41341284371

DIRECT-b6-HP M227f LaserJet 45 ’7 Ii

o A ABURE L . 7T LR IR “ KWL APP T HLERIKS, FFalsy

TV BRI S AT LA ) ik 5 e T R 1Y 0 A R D RE -

7.5 B E

M WREB A LMERRGNE, wE, 7, H, ®, 7.
NS EE A B . BEAS IR .

LR 24 /N, RS EIRD
B E e, 45 DR I Bk 00 2 5 At BT HEAT (A7 o 2 R AR i, B

T FL R O AL I R SR ST, DR A A B R A 1)
AN RIS TR RE XS 4% 2S5 S U B4R B 1 P 1T LA B0 AR ) ) DA i e H 26 A T %

5 L R O T, 7 R o B 1
7.6 St E

Eﬁ%ﬁﬁﬁﬁ,@f@ﬂﬁfﬂ%,%A%ﬁ%@ﬂﬁA%mﬁEﬁﬁ,mE:

%81 W



P E

HRRE A R P B E

vy Frv

r___

e PR VRS EAL, ThEeE R

EEEM. £ CPWIRE” - “EHRE” R REARESAREN, FIEE R R
M A Y .

PUSHCEY: £ “BWLBE” - “SBiE” PEM. RENWSEENE, #EA “PUmz
7 B S R B L S A R

M P SACEm: £ “BWLRE” - “#BRE” PRl REMPSEENE, #A “HHZ
e B S R B R S A R

FHoAhpS: /£ “BILBEE " - “ SRR E” PR nTUMER] BRSO B E AT A
flE Y “AREME A SCAFE R, B0, B AR, BRI o E B

BL BT T s B AR R AT E N L, BB LR RS AR SCHRAE o W] SERLPR A A
IR e -

A CE T RG], B BOE R IA]E, 0 T3 S 25 O EAE S i R SR
RS fgp B AR UCBEE

ERE: WIIREOURA ] HK M, B E 20 o AN IR 60 145 F L Th BE AT e EOPLas g BSE .

7.7 RGBS

WERNARGES, AP BRI, English =FiE SR MRS FEEmT:

%82 W



R ERES, AR H R BARATIERE? 7 2 =7 R RRPTIE S NSO E M

YR
-L%Eo

7.8 RGHEK

FERIBIRAE AT, 2 & 2igh 48 |’£’§i&)\%éﬁﬂé&ﬁﬁ, LUJE

V. €S01. 029
V1.0.1.9 T1. 058

- V. CS01. 029 I: SR YT EMRRAIE B . “CS01” ARG KI, AR,

“0297 NIy SCRRASS, AIEIE TR AR, AT R e AR A B R BARARA .

SRR o totios ] Rl AT B, “058” FoRa kA
: S I R U P L BT S

|+ R HEN, AU RS A, BoRPry SOk 5 20 H

% 83 W



I B AR AT

| rana]l: o 4] mana | 2aa e, o] B
SOELIEE R Ars SR
X RGETHIE BT -
1) MHERER AR SRAFRS BT S0, S TR SO e 88 8 feav (41 XH_HMI_T1_

. WS

V067.fcav), FARTHHESCMF G4 . TFL (41 TZD_CSO1.TFL), K2 J83| U £
2) HAUR, BN “RGETHH” T,
3) ERFEESIHAISEA. FAREGE A
4y HRBTFHSCM, IR Th BT RS

5) ){—ifﬁ iﬁﬂ-ﬁ ’ Ejz #‘ﬁ_ﬂ-ﬂ"

6) BT “EAETE, WANE ", HIRITRBAN, SATENS, TUTRE
TR,

7wt e T 7ok, 412 BikE)
00%, FREFFFLAMENIEfT, TARRTR, MRS s — s RIITHARh . &AL,
RUTEHERE SR, 2024450 s B0 T8 2 1)

HIH SR B

(1) FHESTHRR: “FHICPERT
B a AR b IFIOCHHRER RIS ARG A R S
ke TG U SRS R THISCIHON U .

(2) FEERIT “ A RIVERIOTFGOC
BIH: A O
W FEN U S AT R AT

(3) FHEENIRT: “HROTFGCH

B FHISCHHIR BTG TG & 0 R G

s 11 RS —REITLC A, 0 CSO1 AR CSO1 MITHASC . JFAIA U
BN THIOC AT I

(4) 2 “EMTH R S — B RLE 1% T RAL
FIA: 75 BB R
W AR SRR R, TN, PR ILE M.

% 84 W



7.9 IREhER TR

SR R GUIKEN A S AT S IS A U A A0 T

1S
=]

=y 3 I
SR

—
=7]

% filut [l .
. “IEEE
1 EA

X B e, R RO R SRS, LR A SEOR LR TER)

7.10 MK 154

FF SRS EBCE AL IEH . Il 7 m i

WA S




Bk

S CRRE OSSR S A U S, T E RIS R

-i%&%%’%: SRR ] A P2

% 86 W



BN\E NERS

PT84 RAEAE A A R LB & ML W5, A HLE 57 S R M _E 4 45 = 45k i 5%

& PORTEOR N GO ATHEY, IR 115 6 B BoRs AT &R Es .
PLERAS T 40T -

HRAE PO HE R B ERAONLSBARES et Sk i [ st o i

KAELE

HARNRBIS R AL, At S

» MER G ERPLERESRE N “SERAMICRE" F, =

RHMSE S s | ERA EIERE ST TN ERRE.

%87 W



2.

3.

4,

5.

6~

7

8+

BiiR—: EERERHASHER

“BAEZF AT “Pressure box didn’ tputdown”
JADR: ERAL, N, SREESCH, ABBCCHERTARI B B HEBAT T

N JEAE
e i

“& A F45!” “Theseis no reset”

» BCREDE

bR LA

fiftk: Al
“X #3830 B F %~ “X-axis drive open circuit”

JEA: a. X il B3R
b B I FAB)
ik W FLEEET ARG A LA R TR I R R

‘LT A ZE” “The bottom line has been used up”

JRDR PN TS Pl JREK TR AR IR LR O 48 v F i A K- IR AT AR K 5
fE: afEHRESTIDIRE, M HURER, ISR S

ON

bAEREA G, WA S DIRAG T, S0 225 B E
BT
“‘IHeHHKE#H” “The quantity of work is full”
Y PS OS5 1 T PR A S = VT (SR /12 s W E DS+ G EE b
fRdR: a AN T4t shag, WMES “THF=ai(E” s iR, AR TR EETE”
F A,
RN T, WA 5 B Bk T ohe. B 225 6
HSHPRERD
“X Mg EmAET “File range out of bounds”

JER s a0 TS 5 R R H i Ty
b I TS K B RS B AR AR I TS, (B AR i TV R (e fE— AN EA
KInTIEENLES BN, ST B NgxtAcbr, B SHEVNMDTIEREPLES D

fif s a gk /N a0 RS
b EEAEH BV B In TSN 20 2.2.4 FAT.

“WARITH KL “Opening state”

JRDE : THURR ) b PR A% S A% B, TOUARAT T
fiEti: P YR AR BB AR ) THAR BT

“FIA A" “No working file”

5 88 11



JEL: BOCAEFT T

XA

fipe: MERBRERZGABORE, HH, Al LT

9. “#F)afi 4" “The main motor errot”

JRA: a: FRh R G i A 2R E TR
b: EHITHALAIR
fifp: a BN THERIEN, MidLa2hEA.

h%%ﬂ%%%ﬁﬁﬁ,Eﬁi%%Mﬁ%ﬁﬁggﬂMﬁimﬁ%$@%%%M%
Bt L1 QEP 2 %Ak .

10+ “‘ElEEE MR “Connecting the main control board”

R a: FARORE 0 B2k
b5 H B i
c: EMARIA
R ako AP E HES T, R, ERRL.
bR T
o4 AR T 7 I ISR
11, “E K3 X B1545 5" “Couldn’ tfind X zero signal”
B aX HBLAT
b.X HAL AT B R S e
o.X HIHLIT I 185 K TR 3
fd: a N TR ME ML X LS
bHEA “HIAMR” I, TR O EHA S S E 2T RIS
o b7 L T A A FEAE R B A TS S K, RAE.

12, “GII 71 RF)4L” “Motor scissors are not in placc”
JRIA: af Z B 5 HEVLNmID LR
b. SR B A 1R
%m=ﬂ§§§%QM%§@%%ﬁﬁ%%Mﬁ%Eﬁ

b FE B LR AR W /4 — MRS S 4R 0T R 75 AR AL -
cEESHRERTMRAENR .

13, “FLXkFE4ER” “The main motor ditection errot”

JRDH e A T R B R
fif i A S HUE AT SR AR 5 75 1R BCE FENUMS Bob s 47 07 S 2 S R AL
AL ER P EE YA CIR

14, “X #h iR B kit ii” “X-axis driver hardware over-current”

R a: X Bl A LS T AN R E
b2 X 2D ik LI B R AL 26 R
¢ : EARAEA: ] et

%89 T



R a: BRINFAR XD B HLIRZHR AT N7 U S 1 4% 5 40, #AE 145 40, FoR
AR .
b: B4 X HALLE, FB LS
c: A X Al AL
d: B4 AR

15, “BHEBH R E1L” “Motor foot in fault”

JRR s AL B R A g R AGE U 1) B ATLBR A A5 5
fif e A A HALE B DGR 7R SRSl FER AN SR i It z (5 5 IROLA A 2 5 2225

16+ “Duk B Eiki%E3E" “Head board can not be connected”

JEPE: a LS AROMIR AR R e 2 e
b ALK AR o

fif: a A E LR RN B R
b AL AR

17+ “EERRR” “Air pressure is insufficient”

R a: AR B R T FETEA L
bR i 5
c: ZHBLE R EHRAHR
fftR: a: AEERTEZGIEH
b: MBI A GG A GND, £ “HiBiE” - “HBANR” i &EE ZMA &

AL
cHEZHRGRERT, IEWHEMZRARN “HH7 RS, HEALMFTFH, LED
RSLIRE,
18- “HRBUE, FHFE AR R “Electrical fault, please contact the
manufacturer ~

JEUAL: A i P
fir: BRAR Ko

19. ‘W& wHRH4L” “Grab line motor is not in place”

JRR s AL B R A g R AGE U 1) B ATLBR A A5 5
fif . AL A HLS B OCRE 7 R RSl AER AT SRt z 5 5 IR AL 15 2 2250
NS EOR A A

20 “G N 101 Bt 4E” “Input IO1 timeout error”

JEP: Az A BE 5
fipde: BEN AR S, P BRAG SE SRR

21, “MhEBIRE” “Foot follow error”

JRA R A A L ARG S .
fftk: SERESHOE P PRSI SR E IR ER 10 1, Ml Faifk 210 NEE
ity allEE

% 90 T



BisR—: BREERAI]
(1) HBhbLE
CAIFRAG S, LAV R UL N RO, HBHLE . R logo JEHEN N T 3 S,
221, HHGKL, S0 2.22 1.
(2) WEMMTCAF
K PC G220 9 AL UK KLW A I TS0 95 DUR U £ U Sl A BE% USB 4% 115 #E01

T3 L > ez > LD |i§£)\ “U SO G, S T

e, Fd & [amsin. v | - | = ez v A b

T, St R TN T .
AT SR DR AE BN O, 2 IR Y #
(3) TRNBER
BRI TATEBON SV E S BORAR ey B4s |, PRl RAR [ RAEAL T ETHIRES . 5t

BORANIEHE T, il JEAE ({8 B HE T B AR AR -

(4) XFFEUE

ZW, 2247,

(5) Rz
FEINT S, % TR, HLE8ITA6 A shig BB . InL5g )5 A 3hik 6l )58 A7 J7 i 5k
HoAth 5 & A

IR

1L HARE O T (EE W B A e, BAE R B 2R 50 Zh ag), I R /5 P15 TR AR
>JRBhnT.

2. HAHAUEERR, SRR,

3. AMNLsEfE XEEIMT, WAENIGER— N TG s HAbdz s, 25 A8 & A OG0
T,

91 W



=. JKC-DS  HiTHEIRLELH

TR AT AT T & 0 1T R

FHFH

VRO e 5 R R 445 B 24

% 92 W



A . #Li&#&8 4> / Machine body

% 93 T



A. HLRHE 5> 1 Machine Body

Fe | kY | E e Name of Parts
1 11150058 | 1 | iEAGfhihE L Feed Shaft Bush, L

2 11070066 | 2 | fAE L Stand, L

3 11010100 | 1 | UIkEfitk Thread Trimmer Stopper
4 11070065 | 1 | Jilik: R Stand, R

5 11070078 | 1 | jik: RF Stand, RF

6 33023707 | 1 | fAlRHEML Motor

7 11100235 | 3 | #24] M5x18 Screw, M5x18

8 11170074 1 | ks Motor Cover

9 11100233 | 6 | #24] M5x8 Screw, M5x8

10 11170036 | 1 | (IR Side Plate

11 11100034 | 7 | 124] M5x12 Screw, M5x12

12 19020063 | 2 | iR ZEDOS Rubber Cap, ®8

13 19020195 | 1 | % CHIL) ©8 Rubber Cap (hole), ®8
14 19020062 | 1 |5 H%ED15.5 Rubber Cap, ®15.5

B. A3 E / Tension release mechanism

Fe | Yklgms | BE LR Name of Parts
1 02500035 1 P 26 4M 23 Tension Release Wire
02500042 1 A4 (JKC-13095) | Tension Release Wire (JKC-13095)
2 11100051 1 12%5T M4x5 Screw, M4x5
3 19020314 1 2% U Wire Holder, U
4 11100233 2 12%] M5x8 Screw, M5x8
5 19020313 1 228U Wire Holder, U
6 11100233 1 12%] M5x8 Screw, M5x8

% 94 T




10
11
12
13

19020321
02480005
11100034
11010007
11100225
02500023
11100023

1 48

A 24 ] 5 R
2% M5x12
g [E etk D
IRET M4x8
JH R[] 2 B
W2 EE SM4.76

Wire Cord Holder
Wire Holder
Screw, Mb5x12
Wire Holder, D
Screw, M4x8
Tube Holder

Nut, SM4.76

% 95 T




C . $t#F - P43 T / Needle bar and thread take-up mechanism

-

w
~

For JKC-13090
______________ -

14
L 15
17— 16
~
: b 18—
— - 39 |
- | aata ! 4 19
CC s m‘.‘!ﬁ* . = 7
| |
l L | f g
41 ’
L &B For JKC-13090 ___J‘ 20
I 29
6—30 - —
! 26 0 32 — =~ TFor JKC-13090 |
‘ e S |
]
— 29 /:L_‘% |

% 96 T



C. 4T - BEZk3:E / Needle bar and thread take-up mechanism

s | Piklms | e 2R Name of Parts
1 11160152 1| R Upper Shaft ASSY
1-1 11100240 3 B2£] M6x6 Screw, M6x6
1-2 19020357 1 g L SE T Bobbin Winder Driving Wheel
1-3 11100240 2 B2%£] M6x6 Screw, M6x6
1-4 11100267 1 12E] M8 Screw, M8
1-5 11100241 1 B2ET M6x10 Screw, M6x10
1-6 19020358 1 BT Hh AR Thread Take Up Crank
1-7 19020360 1 A& 6004ZZNR Ball Bearing, 6004ZZNR
1-8 19020359 1 & 6004Z2Z Ball Bearing, 6004ZZ
1-9 11020009 1 i RSy iy Gear
1-10 11100200 2 12%] SM1/4-40x8 Screw, SM1/4-40x8
1-11 11140083 1 ki Upper Shaft
2 19020343 1 Pk Joint
3 11100240 2 B2E] M6x6 Screw, M6x6
4 19020347 1 7K 6204ZZNR Ball Bearing, 6204ZZNR
5 11160050 1 Bkl Joint Unit
5-1 11100240 4 1247 M6x6 Screw, M6x6
5-2 19020346 1 [[P# U Timing Pulley, U
5-3 19020345 1 = Flange
5-4 19020344 1 A Fan
5-5 11100265 3 B2ATZ 14 M4x35DB | Screw (Washer), M4x35
5-6 19020347 1 Bl 6204ZZNR Ball Bearing, 6204ZZNR
5-7 19020343 1 Pk Joint
6 11100216 2 B2ET M6x10 Screw, M6x10
7 11160039 1| PR Needle Bar Connecting Rod Unit
7-1 19020057 1 N Set Collar
7-2 02270037 2 124] M4x4 Screw, M4x4
7-3 11110055 1 PRt Needle Bar Connecting Rod Shaft

% 97 W




7-4
7-5
7-6

10

11060014

11060023

11070056
19020287
11100260
19020087

Hfel

=ilE E6

FHFRERT 4L
BHAT LT B
FHUEET M4x7
TH

Washer

Retaining Ring, E6

Needle Bar Connecting Rod
Needle Bar Guide Slide Block
Screw, M4x7

Guide

% 98 T




C . §t#F - BLL23& T / Needle bar and thread take-up mechanism

-

-
_—"N
- I

For JKC-13090 |

% 99 T



C. 4T - BEZk3:E / Needle bar and thread take-up mechanism

s | Piklms | e 2R Name of Parts
11 11100033 1 124] M5x5 Screw, M5x5

12 11150063 1 | EE Needle Bar Bush, U

13 11070129 1 | &HHF Needle Bar

14 11100232 1 BT M5x6 Screw, M5x6

15 02480016 1 |[$HFFFE Needle Bar Bush, D

16 11100076 1 & IEET SM3.18 Screw, SM3.18

17 19020083 1| BT & Needle Bar Thread Guide
18 11091115 1 W&t DBx1-9# Needle, DBx1-9#

19 11100066 2 EFHROIR%] SM4.37-40x8 | Screw, Flat SM4.37-40x8
20 02160400 1 | ¥R 42.0 Needle Plate, ¢2.0

21 11160057 1 HKEHF Bearing Bush ASSY

21-1 11100240 2 B2%£] M6x6 Screw, M6x6

21-2 19020360 1 MK 6004ZZNR Ball Bearing, 6004ZZNR
21-3 19020364 1 Fsk Joint

22 19020308 1 HHES Oil Seal

23 11150065 1 IR HERESS Lower Shaft Bush

24 11020013 1| THAAL Lower Shaft Gear ASSY
24-1 11100240 2 B2E] M6x6 Screw, M6x6

24-2 19020360 1 MK 6004ZZNR Ball Bearing, 6004ZZNR
25 19020291 1 i Oil Seal

26 11140084 1 T fl Lower Shaft

27 19020300 1 iz 6301ZZNR Ball Bearing, 6301ZZNR
28 11060061 1| B AHThRE C12 Retaining Ring, External C12
29 11100240 2 B2%£] M6x6 Screw, M6x6

30 11060007 2 | #5448 Spacer, $4.8

31 19020322 1 [2% D Timing Pulley, D

32 | 19020324 1| Fb R Timing Belt

33 02500076 1 31 (JKC-13095) Upper Shaft, 1 (JKC-13095)

% 100 7T




34
35
36
37
38
39
40
41
42

02480001
02480003
11100215
02500077
02500036
02480059
02480003
11100215
02500078

Peahas (JKC-13095)
B (JKC-13095)
BRE] M6x5 (JKC-13095)
#h 2 (JKC-13095)
T HETE: (JKC-13095)
Pehh#s (JKC-13095)
B (JKC-13095)
24T M6x5 (JKC-13095)
T fE B (JKC-13095)

Coupling (JKC-13095)
Rubber Gasket (JKC-13095)
Screw, M6x5 (JKC-13095)
Upper Shaft, 2 (JKC-13095)
Lower Shaft, F (JKC-13095)
Coupling (JKC-13095)
Rubber Gasket (JKC-13095)
Screw, M6x5 (JKC-13095)
Lower Shaft, B (JKC-13095)

%101 7T




D . mE# 3% B / Rotary hook mechanism

%102 7T



D. jig#i3: & / Rotary Hook Mechanism

Fa | YRg%S | BE HHR Name of Parts
1 19020041 1 | ROSEAMNF Bobbin Case ASSY
1-1 | 183388001 1 BB Fr Tension Spring
1-2 | 183389001 1 B R R AT Adjusting Screw
1-3 183390001 1 fi] 2 HRE T Set Screw
1-4 | S03246001 | 1 et ARl Anti-Spin Spring
2 19020075 1 R Bobbin
3 02990356 1 JERR S Rotary Hook ASSY
4 11080005 1 | R ES Hook Stopper
5 11100231 1 B2ET M4x12 Screw, M4x12
6 SA2741001 1 | MR RAM Pump Bush Unit
6-1 | 11150066 1 M RES Pump Bush
6-2 19020285 1 O JEi S25 O Ring, S25
6-3 19020292 1 MHES] Oil Seal
7 SA1271001 1| IR Eh A Rotary Hook Shaft ASSY
7-1 11100298 1 JHEEiRE] M5-0.8 Screw, Cap W/Hole M5-0.8
7-2 19020068 1 TS Felt
7-3 11140038 1 JREAR il Rotary Hook Shaft
8 11160056 1 | HiREHMN Bearing Bush ASSY
8-1 11100240 2 1247 M6x6 Screw, M6x6
8-2 19020361 1 HiRE Bearing Bush
8-3 19020362 1 A 6901ZZNR Bearing, 6901ZZNR
9 19020305 1 HHES Oil Seal
10 11150061 1 | R AR & Rotary Hook Shaft Gear Bush
1 11100215 1 | BRE] M6x5 Set Screw, Socket M6x5
12 11020014 1| R AR A A Rotary Hook Shaft Gear ASSY
12-1 11100240 2 B2 M6x6 Screw, M6x6
12-2 / 1 JEAR Bl 4 e Rotary Hook Shaft Gear
13 05180169 1 AR K F5 ik Plate

% 103 7T




14
15
16
17
18

02990355
02990300
05180171
02540094
02990141

ek & 8X5
aiin
RS
1247 M4x20
L) YL I

Magnet, ¢ 8X5
Cylinder

Cylinder Holder
Screw, M4x20

One-way Throttle Valve

% 104 7T




E . 4thiE# & 4 / Lubrication

% 105 7T



E. ftyhiEig 2% / Lubrication

Fa | YRg%S | BE HHR Name of Parts
1 19020073 1 | EHFFuhEs Needle Bar Cork
2 11030013 1| JEIE R Felt Support
3 19020295 1 T Felt
4 11130031 1| BIRER Oil Gage
5 11160144 1 RN R=RZER S Sub Tank ASSY

5-1 19020262 1 Il Sub Tank

5-2 11130015 1 Pl Oil Feeding Pipe

5-3 19020284 4 O JEE S22 O Ring, S22
6 19020298 1 | R Oil Gage Window
7 11130032 1 FEH Oil Feeding
8 19020283 2 O JLlE S4 O Ring, S4
9 11100244 2 | HEIATTIEET Adjusting Screw

10 19020050 1 2 Plunger

11 11100240 1 | BRETAH AR Pump Cap Screw ASSY
11-1 11100243 1 IR WRET Cap Screw, Pump
11-2 | 11030009 1 FEFE AT Spring, Compression
12 | 19020066 1 | K% 105 Rubber Cap, 10.5

13 11130016 2 | /N Oil Feeding Pipe

14 11130036 1 THIFE 21 Oil Tank Set

14-1 | 11130016 1 ZIN YR P Oil Feeding Pipe

14-2 11130030 1 THAE Oil Tank ASSY

14-3 11060073 1 O Juk P7 O Ring, P7

14-4 11100256 1 25T M8 Screw, M8

14-5 | 11130015 2 R VR Oil Feeding Pipe

14-6 | 11190396 | 2 IEY A Vinyl Tube

14-7 11100232 1 B2%] M5x6 Screw, M5x6

14-8 | 11130035 | 1 IEY A Vinyl Tube

14-9 | 11130034 1 Je Vinyl Tube

% 106 7T




15
16
17
17-1
17-2
17-3

11100236

11060064

11160052
11100012
11060026
19020351

2 M5x12DH 77 g
] 5 28 Fy

JEAR A 5 1 24

2T M4x6
Pk L4

) 2 2

Screw (Washer), M5x12
Bottom Cover Packing
Bed Bottom Cover Unit
M4x6

Washer Plan L4

Screw,

Bottom Cover Felt

107 7

10




E. 4t # & St / Lubrication

11

% 108 7T



E. ftyhiEig 2% / Lubrication

FE | wEeE | %R 44k Name of Parts
17-4 | 19020350 1 JE AR Bed Bottom Cover
17-5 | 19020353 1 O JEFE S15 O Ring, S15
17-6 | 19020352 1 JE AR I Oil Window, B-Cover
17-7 | 19020354 1 G Window Cover
17-8 11100232 1 I2%] M5x6 Screw, M5x6
17-9 | 11060073 1 O Lk P7 O Ring, P7
17-10 | 11100256 1 IR4T M8 Screw, M8
18 11100034 9 | #R%T M5x12 Screw, M5x12
19 11010063 1 JER Cord Holder Plate

20 11100232 1 #2%5T M5x6 Screw, M5x6

21 11010141 1 B A% Oil Pan

22 02290114 4 | BR%T M5x12 Screw, M5x12

23 11200025 4 | P, M5 Washer Plan, M5

109 B




F. %3 8/ Threading mechanism

13

% 110 7T



F. %43&%E | Threading Mechanism

Fa | YRS | BE ES Name of Parts
1 11100232 1 [i] 7 184T M5x6 Screw, M5x6
2 11170049 1 | Bk&ATpi Thread Take-up Level Cover
3 11100036 1 124] M5 x6.5 Screw, M5 x6.5
4 11080001 1 | IR Thread Retainer
5 11100033 1 B24T M5x5 Screw, M5x5
6 11070044 1 JUES Y53 Spool Pin
7 11080020 1 AR %] Thread Guide, D
8 19020083 1| B & Needle Bar Thread Guide
9 19020289 1 | NJRLRAR A A Pre-Tension ASSY, A
9-1 | SA2363001 1 INREE Pre-Tension Base
9-2 | S02362001 1 2 Thread Guide
9-3 | S45563001 1 Je LR RN Thread Guide Tension Stud
9-4 | 144504001 2 SALIE: Thread Guide Disc
9-5 | SA23583001 1 INRE T B Pre-Tension Spring, B
9-6 | SA45567001 1 Rl S Tension Nut
10 11080007 1| HARZH Face Plate Thread Guide
11 11100224 1 LEENEE] SM3.57x6 Screw, SM3.57x6
12 11070076 1 | IadeAt Tension Release Stud
13 19020096 1| REARAM Thread Tension Bracket ASSY
13-1 | 100402004 1 SENRE] SM3.57 Set Screw, SM3.57
13-2 | S40938001 1 JLEFTHEHE Thread Tension Bracket
13-3 | 114294001 1 O Kk O-Ring
13-4 | S02620001 1 P2k 5 Thread Tank-up Spring
13-5 | 116922001 1 Je LR HEAT Thread Guide Tension Stud
13-6 | 145446001 2 Je LB A Thread Disc
13-7 | 159805001 1 R B A Thread Disc Presser
13-8 | 104525001 1 Je 2k B Tension Spring
13-9 | S12441001 1 1E5h % Washer

o1 3




13-10
14
15
16
17
18
19
20
21

S$31032001
11100241
11110030
11100226
19020310
05180049
05180181
05180125
05180124

k£ M5 RE
24T M6x10
NS A
I2ET M5 x 6
Bl5Eedk T R
PlreLy
W 2 A
Yk} M5
BRHRET M5 x12

o112 1

Tension Nut

Set Screw, M6x10
Tension Release Pin
Screw, M5 x 6

Arm Thread Guide, R
Arm Thread Guide
Switch Piece

Washer Plastic, M5
Screw Plastic, M5 x12




G. 23 FE / Bobbin winder mechanism

15

113 |

o



G. %43 E |/ Bobbin Winder Mechanism

114 7

Fa | YRS | BE ES Name of Parts
1 19020319 1 | BLRAAN Bobbin Winder Unit
1-1 $23418002 1 125 M4x5 Screw, M4x5
1-2 | SA1985001 1 RS Je Bobbin Presser
1-3 | SA1984001 1 RO TR A Bobbin Presser Arm
1-4 048040342 1 ik E4 Retaining Ring, E4
1-5 025060136 2 V- S6 Washer, Plain S6
1-6 11100231 1 PRE] M4x12 Screw, M4x12
1-7 SA1988001 1 RN B Bobbin Support
1-8 081009070 1 O JEkE P9 O-Ring, P9
1-9 | SA1978001 1 2l Bobbin Winder Shaft
1-10 | SA2190001 1 T 2L 7 Bobbin Winder Base
1-11 / 1 O %/ SS5 O-Ring, SS5
1-12 | SA1983001 1 RS & iy Bobbin Winder Arm Shaft
1-13 | SA1982101 1 RO A Bobbin Presser Cam
1-14 11100033 1 B2ET M5x5 Screw, M5x5
1-15 | SA1990101 1 i 3 Spring
1-16 | SA1989001 1 AT Bobbin Winder Lever
1-17 | SA1975001 1 i 24 il S O £ A B-Winder Shaft Support ASSY
1-18 | SA1991001 1 G Bobbin Winder Base Spring
1-19 | 048040342 1 $ilE E4 Retaining Ring, E4
1-20 | 025060136 1 1L S6 Washer, Plain S6
1-21 11100033 1 #2E] M5x5 Screw, M5x5
1-22 | SA1980001 1 e Bobbin Winder Wheel
1-23 | S25789000 1 P4z 1 pE 29 Rubber Ring, 29
2 11100036 3 | [EEHRE] M5x6.5 Bobbin Winder Fixed Screw
3 11160176 2 | BLARRAALNT Bobbin Winder Tension ASSY
3-1 $31032001 1 JR 280 B Tension Nut
3-2 | S12441001 1 1E 5 H Washer




100401021
145446001
SA1994001-1
SA1994001-2
/
11100232
11040008

TR BT

F LA

LR IRHT

INHEREE
25T M5x6
7]

Tension Spring

Disc, Tension

Thread Guide Tension Stud
Thread Tension Guide

Nut

Screw, Mb5x6

Knife

115 1

16




H . 4143 8 / Thread trimmer mechanism

U‘31-1

/“_——————'—’—_"“-————"\

17

o116



H. {)43: % / Thread Timmer Mechanism

e VeS| BE ES Name of Parts
1 02290405 1 5 7] Movable Knife
2 11100287 2 B2E] SM4.37 Screw, SM4.37
3 19020336 1 | VI&iEe Thread Trimmer Cam
4 11060007 2 | Ui 4.8 Spacer, 4.8
5 11100049 2 1247 SM6.35-40x10 Screw, SM6.35-40x10
6 11100213 3 BE] M3x10 Set Screw, M3x10
7 11010059 1 | VISR Knife Holder Presser Plate
8 11160143 1| VIEBEALlT Thread Trimmer Holder ASSY
8-1 19020224 1 IEEE Holder, M-Knife
8-2 11060026 1 F-EE M4 Washer, M4
8-3 11100222 1 NAIREE M4 Nut, M4
8-4 11100259 1 25T M4x10 Screw, M4x10
8-5 11100246 1 BUZR4T M4x10 Screw, M4x10
8-6 11070046 1 P 2R FT Thread Trimmer Connecting Rod
8-7 19020331 1 T Thread Trimmer Lever
8-8 19020055 1 1E7 R Lever Stopper
9 11040014 1 [l % 7J Fixed Knife
10 11100021 1 12E] SM3.57 Screw, SM3.57
11 11040002 1| ek Lower Thread Finger
12 11060026 1 | FHEE M4 Washer, Plain M4
13 11100012 1 1247 M4x6 Screw, M4x6
14 11100234 1 B=E] M5x14 Screw, Mb5x14
15 11100215 1 I2ET M6x5 Set Screw, Socket(FT) M6x5
16 11150003 1 P&EES Forked Shaft Bush
17 11150002 1 HHETEHESS Collar
18 11140008 1| YIJTIRE) A Forked Shaft
19 11060008 1 T4 Lt ek 2 Cushion
20 11060029 1| PR i EfE 8 Washer, Plain Special 8

¥ 117 W




21

22

23
23-1
23-2
23-3

11060023

11140007

19020311
105234003
SA2258001

SA1363001

4 E6

VIPALSHIE

DI e A S 2E
2 1E SM4.37
WHHh C AF
I kL EEER O

Retaining Ring, EG6

Thread Trimmer Cam Lever Shaft
Thread Trimmer Lever Unit

Nut SM4.37

Roller Shaft, C ASSY

Thread Trimmer Lever ASSY

118 ;W

18




H . 143k 8 / Thread trimmer mechanism

2

19

119 W




H. {)43: % / Thread Timmer Mechanism

Fa | YRS | BE ES Name of Parts

24 11100240 1 1247 M6x6 Set Screw, M6x6

25 11030040 1| DIk g Cam Lever Spring

26 11030002 1| VIt Ee dhAw s o Spring, Extension

27 19020025 1 15 i w5 Collar

28 11060062 1 & Rubber Cushion

29 11150062 1| iR E Cam Lever Shaft Bush

30 11100215 1 B24ET M6X5 Set Screw, Socket(FT) M6x5
31 11160138 1| VI Rk i i Thread Trimmer Solenoid ASSY
31-1 11100039 1 HET M4 Pin, M4

31-2 | 02480012 1 IR ATS Thread Trimmer Solenoid
31-2-1 | SA1393001 1 LR B E5 Solenoid Plunger

31-2-2 | S36893050 1 5 2 bl Rubber Cushion

31-3 11100221 1 INHIZEEE M6 Nut, M6

31-4 11060026 1 FifE M4 Washer, M4

31-5 11060066 1 ik C4 Retaining Ring, C4

31-6 11070079 1 LA Solenoid Lever

31-7 11062004 1 FHE M6 Washer, Plain M6

31-8 11102016 1 W7SFIRET M6x25 Screw, M6x25

31-9 | SA2097101 2 HAER Silent Sheet

31-10 | 19020341 1 DIt & Thread Trimmer Solenoid Base
31-11 11100230 1 IRE] M4x8 Screw, M4x8

32 11100034 3 BT M5x12 Screw, M5x12

33 11190267 1 FLr Band

34 11100233 1 12%] M5x8 Screw, M5x8

35 11050041 1 P Hh 42 2H 1 Ground Wire ASSY

36 19020318 1 2 U3 Cord Holder, U3

37 11100233 1 124] M5x8 Screw, Mb5x8

38 19020251 1 ffik 14P Connector, 14P

% 120 7T




‘ 39 ‘ 19020254 ‘ 1 ‘ ik E Connectors Sheath

I . BAEHEBIZEE / Linkage Presser Foot Mechanism

21

F o121 ;W



|. BtshE%EE / Linkage Presser Foot Mechanism

Fa | YRS | BE ES Name of Parts

1 02170001 1 % Cam

2 02170002 1| &R Connecting Rod

3 02170003 1 Enlic] Washer

4 02170004 1 7K 6805VV Ball Bearing, 6805VV

5 02170007 1 TRHC T Roller Shaft

6 02170008 1 R Roller

7 02170011 1 |EE R Presser Arm R

8 02170013 1 |EE F Presser Arm F

9 02170016 1 | EEHEF Presser Arm Bush F

10 02170017 1 | KEHE R Presser Arm Bush R

11 02170018 1 | [AEGER A Connecting Rod A

12 02170019 4 BriZE] M6x0.75 Shoulder Screw, M6x0.75
13 02170021 1 | [AIEGEF B Connecting Rod B

14 02170022 1| [EERERH Connecting Rod

15 02170023 1| BoAT Connecting Rod Shaft

16 02170026 1| BREEIR Connecting Plate

17 02170027 1| R Connecting Plate Shaft

18 02170044 1| REFEEk Presser Bar Joint

19 11100248 1 P IERE M14 Presser Adjusting Screw, M14
20 11100248 1 | ATIEREE M14 Adjusting Screw Nut, M14
21 11030060 1 | B Presser Bar Spring

22 11070039 1| BT A Spring Guide

23 02170051 1| EEMHE Presser Bar Bush

24 11070135 1 | KEM(JIKC) Presser Bar

25 05180104 1 | TEFLUERI(RE) 2.0 Presser Foot, 2.0

26 02380304 3 HLKIZEZZ M6x6 Screw, M6x6

27 11100012 2 | T kiRE] MAX6 Screw, M4x6

F o122 ;W




28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

02290145
06080005
11102095
11200001
02380218
02270037
11060029
02170029
02290019
11100085

WA M6

NFAIREE M6

— RN SLIRET MEX12
PLKIZ22 MEX6

S IBET M3X4
HUKIZZZ M4X4
A M8

HhFHT4RE C8

WS FRIBET M4X8

247 SM3.57X10

Washer, M6

Nut, M6

Screw, M6x12
Screw, M6x6
Screw, M3x4
Screw, M4x4
Washer, M8
Retaining Ring, C8
Screw, M4x8
Screw, SM3.57x10

o123 i




J . BERIEEE / Middle Presser Foot Mechanism

23

8124 T



J. FEBIRE / Middle Presser Foot Mechanism

Fa | YRS | BE ES Name of Parts

1 02990321 2 | MRgEERSL APC4-M5 Control Joint

2 02180281 2 WS FIZET M5X30 Screw, M5X30

3 11060093 2 PR M6 Washer, M6

4 11100223 2 INFAMEERE M5 Nut, M5

5 05180230 1 | RELBRALIR Cylinder Stopper

6 05180223 1 AL MDJ20X20-10 Cylinder, MDJ20X20-10
7 11200035 2 | #EI)T M5 Washer, Spring M5

8 02290108 2 W NFIRE] M5x14 Screw, M5x14

9 11100221 1 NEREE M6 Nut, M6

10 02170057 1 Y $23k Joint, Y

11 11060004 2 | #4k E3 Retaining Ring, E3

12 11110057 1 Y 23k Pin

13 05180009 1 16 T JHIEE AT Presser Bar Lifter Lever
14 05180483 1 | EN A Stopper

15 02290139 1| #EEAE M3 Washer, Spring M3

16 02310146 1 124] M3x6 Screw, M3x6

17 11080007 1 | k& Face Plate Thread Guide
18 11100224 1 L8/r)WEE] SM3.57x6 Screw, SM3.57x6

o125 1




K . SHBNERIZEE / Auxiliary Presser Foot Mechanism

L. Fi2EE / Hand Wheel Mechanism

2
AN ]
1 |
. 4 @
Q% 5 P
3 -
\/ %
|
6
25

% 126 1T



K. SHBhEZEE [ Auxiliary Presser Foot Mechanism

FFa | PiRldes | BE ES Name of Parts
1 02370002 2 WS FAIEET M5X16 Screw, M5X16

2 11200035 2 | HEEAE M5 Washer, M5

3 05180150 1 [ 7 B Holder Plate

4 05180151 1| SATEE Guide Bar Base

5 02990298 1 ) R A EL SDAD16X15 Cylinder, SDAD16X15
6 02310102 2 HEE IR M4 Washer, Spring M4

7 02290153 2 WS AIEE] M4X12 Screw, M4X12

8 02990299 2 | LAMRZek (FEAD Control Joint

9 05180152 1 S Guide Bar

10 02380256 1 HLoKIRZZ M3X4 Screw, M3X4

11 02380282 2 HLoKIR22 M5X5 Screw, M5X5

12 02290139 1 P M3 Washer, Spring M3
13 02290020 1 WS IRE] M3X8 Screw, M3X8

14 05180271 1| FB I H20 Auxiliary Presser Foot, H20
15 11100034 2 TR IRE] M5x12 Screw, M5X12

16 05180266 1| RELBRALHR Cylinder Stopper

17 11200035 2 | HERIE M5 Washer, Spring M5
18 11100223 2 INFHREEE M5 Nut, M5

127 T




L. F#3E /Hand Wheel Mechanism

P | YiklgRs | BE ES Name of Parts
1 02380114 1 — 7P LBET M6x8 Screw, M6x8

2 02380110 1 FHe Hand Pulley

3 02380113 1 | S ©4x14 Spring Pin, ®4x14

4 05180008 1 FHeHh Hand Pulley Shaft

5 02380115 1| Spring

6 11100034 4 B2E] M5x12 Screw, M5x12

7 05180007 1 AR Side Plate

8 11100200 2 1247 SM1/4-40x8 Screw, SM1/4-40x8

9 11020010 1 Ui Gear

%128 T




M . #Fic2&E [ Mark Pen Mechanism

. HELPFH4EEED | Sewing Machine Accessories Assembly

N

27

129 11



. FRicdE E (£ / Mark Pen Mechanism

FFs | keS| #E e Name of Parts
1 02990299 2 | LBEarek (D Control Joint

2 05180118 1 | ARiC/SEL MI-8X30-U Cylinder

3 05180119 1 PRI Marker Pen

4 05180114 1 | Ae AT Marker Guide Bar

5 05180115 (R TS TRLHES Marker Bush

6 05180118 1 | AETEEEE M12 Nut, M12

7 05180112 1 Fric 32 i Marker Holder Base
8 11100233 2 | TS IRET M5X8 Screw, M5x8

9 05180118 1 | "EERE M4 Nut, M4

10 05180113 1 | iR Connecter

11 02270037 1 | HLKIBEZZ M4X4 Screw, M4x4

12 05180120 1 | FFI2ET M4X8 Screw, M4x8

. HLEKBHE3ERDE / Sewing Machine Accessories Assembly

g | YiklgRS | HE 2 FR Name of Parts

1 11010092 1| AU Side Cover

2 11100233 2 T HkIRE] M5X8 Screw, M5x8

3 19020062 2 %% ©15.5 Rubber Cap, ®15.5

4 02290114 2 WS AIEET M5X12 Screw, M5x12

5 11200035 2 | FREEE M5 Washer, Spring M5

6 11200025 2 FEE M5 Washer, M5

7 05180171 1| HBh T A A Auxiliary Presser Foot ASSY

% 130 1T




10
11
12
13

02170019
02380218
05180117
05180172
11010092-1
02290020

EXi24T M6

A SkIRET M3X4
MR B

Fric 444

R 5 3 o

NN AIRE] M3X8

Shoulder Screw,
Screw, M3x4
Front Cover B
Marker ASSY
Sealing Piece

Screw, M3x8

M6

0. WEHIEE /Y Axis Mechanism

131 |




0. WEHHEHE /Y Axis Mechanism

P | YRS | BE ES Name of Parts

1 05180598 1 FELATL 2 i 7K ] I 5 generator system bearing fixed gland
2 05183379 1| A LE E AR Adjustment fixed plate

3 05180604 2 | LA R generator system reinforcing plate
4 05180599 1 L ZEL ] 7 AR generator system fixed plate

5 05180597 1| AR R E AR Adjust the nut fixing plate

6 05180601 2 & Belt idle wheel

7 05180607 2 | JArrE e generator system

8 05180602 2 [E] 20 %6 [i] 5 o Synchronizing wheel permanent seat
9 05180603 2 | Y HiBhEE Y axis driven wheel-ds

10 05180605 1 | Y HhiE3hEe Synchronizing wheel

11 11250208 1 | BRI Rubber synchronous belt

12 05180606 1 “FEE 4X4X16 flate key 4*4*16

13 05180612 1 | DS Bl 1 DS connection

14 11250045 1| XU Bl 7 D44-d12-L150 Double diaphragm coupling

15 | 11140088 2 | RVgEkELK 6301-2Z Bearing, 6301-2Z

16 | 11140090 2 | RVEkiNK 6302-2Z Bearing, 6302-2Z

17 11140091 4 RV ERH 7K 16001 Bearing, 16001

18 11250042 2 | &% EK15 sunshine -prevent board

19 11250236 2 | IBERELAL Ball screw

20 11200654 1 P35 D24Xd6X2 Washer D24 Xd6X2

21 02310132 1 WS A EET M5X20 Screw M5X20

22 11250237 2 SELZAAT Slide Rail

23 11250043 2 | U3 EE EF15 Side pedestal

24 09031070 1Y Sl Y-axis motor

25 05184922 1| X g2 ig- 1o X-axis mount - left

26 05183500 2 | AR Screw support

27 05184923 1 | X B2 -4 X-axis mount - right

28 05184862 2 B 28 =[] 52 R 1 Dust cover fixing plate 1

o132 |




29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

05183731
05180282
05184863
11060093
02290116
11030059
02430003
11160105
06080021
02310132
06080151
02310009
02430004
11102016
11060102
06080036
02330017
11102108
02370002
11102027
05183726
05181861
05183727
02290020
06080034
02290139
05030074
02310102

60

48

15

12

28

12

12

12

14

28

N N D DD

DS Bz 4%

W EEA PR B (75X23-148X47)
B 24 B s A 2
513 2 fE| M6

7N FE2ET MBX20
513 2 jE| M8

7N 2% M8X20
14 & M5

S E M5

7S FIRET M5X20
7N FI2%] MBX35
T K Sk BRET M4X8
N FERE] MBX25
7S FIRET MBX25
R EE M10
NS ERET M10X40
7N FEEET M4X10
7S FIRET M8X40
NN FI2ET M5X16
7S FIBET M5X10
o HL T IR R AR
JeHIF R

e HL T R 2 -1
7N i IB4ET M3X8
P 5 M3

5 H B M3

P E M4

S B M4

DS dust strip

Organ type dust cover
Dust cover fixing plate 1
Spring washer M6
Screw M6X20
Spring washer M8
Screw M8X20
Washer M5

Spring washer M5
Screw M5X20
Screw M6X35
Screw M4X8

Screw M8X25
Screw M6X25
Spring washer M10
Screw M10X40
Screw M4X10
Screw M8X40
Screw M5X16
Screw M5X10
Induction board
Photoelectric switch
Mounting plate-1
Screw M3X8
Washer M3

Spring washer M3
Washer M4

Spring washer M4

%133 W




P. 55 3EE | X Axis Mechanism

30

33

22

134 I



P. BSHIEE /X Axis Mechanism

S | Ykgs b EN Name of Parts
1 05183503 1 | %+ 130DS Shell

2 11250172 1 | RERZAF-X Hh Ball Screw

3 11250173 1 | & SH-X 4 Slider Rail ASSY

4 05181809 2 | B Dust strip cover

5 05180023 1 | D-flld 56 D - Side Cover

6 11050128 1| kA R FAL SILIN servo motor

7 05181803 1| AL Motor side cover

8 1 | Bkihds Coupling

8-1 05180022-2 1 | BeAhEs, o014 Coupling ¢ 14

8-2 05180022 1 | D-Bcfh#s, 10 D - Coupling, ¢10
8-3 | 02480003 1| BRAhas g 2 Coupling rubber pad

9 05181788 1| g e Side support

10 05181789 1| [ S Fixed support

11 05181804 1 fi] 5 22 25 e Fixed mount

12 05182691 1 | Bizh%k (PVC ki, 44 Dust strip

13 05182177 1| PRI Support mount

14-1 | 05183779 1| R Photoelectric mounting plate
14-2 | 05181863 1| B gr% Proximity switch

14-3 | 05180024 1 | D-8E% Inlay

15 05183516 2 | BEELEE ST Nut seat

16 11250231 1 | Hedk Drag chain

17 05183501 1| Y FhdesE [ e ik Y-axis chain fixing plate
18 05184180 1 | M= Wire guard

19 05189363 1| HEHEAE Drag chain slot

20 05180087 1 | He%E 10x6mm Drag chain 10x6

21 02310102 34 | I EE M4 Spring washer M4

22 11102036 34 | W NAIRE] M4AX18 Screw M4X18

%135 I




23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

06080021
02370002
11060093
02290116
02310009
06080034
02290139
02290391
02310005
02540094
02400015
11102016
02290020
02290320
02290013
05184376

12

A A
o o o9 & oo

N N O A ®©® O MNON

—

SR E M5

7S FIRET M5X16
S E M6

7S FIBET MBX20
T K K URET M4X8
3% [ M3

SR E M3

7S FIBET M3X20
B 1 SLURAT M3X6
7S FIRET MAX20

T UK IRET M3X8
7S FHIRET MBX25
7S 1 I84ET M3X8
7S FIRET M3X12
INFIEEE M3

X il 4t % [ 52 A

% 136 1T

Spring washer M5
Screw M5X16
Spring washer M6
Screw M6X20
Screw M4X8

Flat washer M3
Spring washer M3
Screw M3X20
Screw M3X6
Screw M4X20
Screw M3X8
Screw M6X25
Screw M3X8
Screw M3X12
Hexagon nut M3
Fixed plate of x-axis drag

chain




Q. ZHREE /Fixture Mechanism

Q. #HEE | Fixture Mechanism

Fa | Ykgs | #E R Name of Parts

1 05189362 1 | BRZE-TY Fixture Base

2 05183730 1| BT OB NAR Proximity switch sensing board
3 02990380 2 | BUSE TN16x10S Cylinder

4 02990342 2 | TH=j@E:k APE-4 T-joint

5 02990321 4 | BRGUEEEk Threaded straight joint

6 05180587 B e oF 3 [y B Template clip guide block
7 06080034 2 | T M3 Flat washer M3

8 02290020 4 | NISFIRET M3X8 Screw M3X8

9 02290139 4 | FAEEEE M3 Spring washer M3

10 | 11102082 4 | W NFIZET M4AX10 Screw M4X10

11 02310102 4 | FREEEE M4 Spring washer M4

12 | 02530371 12 | W/NFIBET MAX25 Screw M4X25

13 | 02310132 8 | W/NAIIBET M5X20 Screw M5X20

#0137 T




14
15

06080021
11062014

L HE M5
“FEJE M5

R. £#AHLZ2 | Table stand Mechanism

Spring washer M5
Flat washer M5

% 138 T

33



R.EM L% / Table stand Mechanism

T Ykl g5 B 2 FR Name of Parts

=1

1 09020477 1 | HLEE4L1 S1-95DS Mounts (95DS)

2 05183446 2 AT Left and right door panels

3 11160164 1 LI M Thread holder

4 05183504 1 HE R Middle platen-95DS

5 05183507 1 | FEEIR Left back panel

6 05183508 1 HilJE &R Right back panel

7 05183505 1 A 51K Front platen-95DS

8 05183506 1 Ja Bk Back platen-95DS

9 05183509 1 FEAE 1 55 AR Access opening cover plate
10 11160163 1 GRek AR AT Winding machine assembly
11 06140089 1 GNP S power switch

12 06140064 1 VAN R RSN Open the pause button box
13 05181108 4 TR S T Side plate support leg

14 02160709 4 [ D40xM10x120 Foot cup D40xM10x120

15 05181109 4 SR 72 R Support leg fixing seat

16 02160801 10 ] HRENA L Detachable hinge

17 02160836 6 AL 75x50x2, K/ L | Hinge 75x50x2, long/round hole
18 05184863 2 7 2 B8 [ 7E AR 2 Dust cover fixing plate 2

139 11




S. fl# B3R E | Control panel mechanism

S. fi#if3EE / Control panel mechanism

e | YIklEgRS | HE ES Name of Parts
1 05182296 | 1 |#EE44F Swing arm assembly

2 05182297 1| [ e B A Fixed seat assembly

3 05182299 1| B KRBT 23 e Spark touch screen mounting seat
4 02160793 | 1 | filBipE touch screen

5 06080137 1 W7 A iEE] M6X45 Screw, M6x45

6 11060093 2 | I EAE M6 Washer Spring, M6

7 05181908 1 ¥ 3% M6 Washer, M6

8 11060026 4 | FHJE M4 Washer, M4

9 02310102 4 | I IE M4 Washer Spring, M4

10 02290153 4 WS IRE] M4AX12 Screw, M4x12

11 06080041 1| KR EJE M6 Washer, M6

12 02290116 1 WS A IRE] M6X20 Screw, M6x20

13 11062014 5 | “FHE M5 Washer, M5

14 06080021 5 | E M5 Washer Spring, M5

15 02370002 3 WS A iEE] M5X16 Screw, M5x16

% 140 7T




16

11102027

NS HIZEET M5X10

Screw,

M5x10

T . 3£:3E8 / Thread wiper mechanism

F o141 1




T. HZ%E / Thread wiper mechanism

Frs | Yiklghs | BE 2R Name of Parts
1 11100034 2 1247 M5x12 Screw, M5x12

2 02290001 1 ERTZRTR Thread Wiper Solenoid

3 02290139 2 | IR M3 Washer, Spring M3

4 02290013 2 INFIEERE M3 Nut, M3

5 05180259 1 2R H R gk S 2R Thread Wiper Solenoid Base
6 05180263 1 RIS 2 Stud 2

7 05180260 1 B Swing Arm

8 02290320 1 I24£T M3x12 Screw, M3x12

9 02310027 2 1247 M3x6 Screw, M3x6

10 05180261 1 FRAE Stopper

11 11060022 1 & E4 Retaining Ring, E4

12 19020349 1 SEES AR RS Thread Wiper Crank ASSY
13 11070082 | 1 | fALA4T Thread Wiper

14 05180264 1 HESH Thread Wiper Base

15 19020431 1 FHZE 424 ] Thread Wiper Stud Collar
16 02310102 1 R M4 Washer, Spring M4

17 05030074 1 FEfE M4 Washer, M4

18 11100310 1 25T M4x6 Screw, M4x6

19 19020432 1 R 2 ] Set Screw Collar

20 11102014 1 12T M3.57x5 Screw, M3.57x5

21 11030042 1| LA Spring

% o142 1




U. B4 / Accessories

9-2-1 %

i9-24
:922
L923_____

_o
_T_J
9.7

72— |

9
9-73

— e

=
!
L

@ -

18

16

7MY

17

39

W 143 T



U. Bt / Accessories
P | YiklgRs | BE ES Name of Parts
2 11180019 1 el e Oilers ASSY
3 11180018 1 TH Oil Tank ASSY
4 11040014 1 [i5] 5& 7] Fixed Knife
5 11040002 1| ek Lower Thread Finger
6-1 11180034 1 XL F 8x9 Wrench, 8x9
6-2 11180078 1 FEO8F 10x12 Wrench, 10x12
6-3 11180031 1 WSFAIRTF 2 Hexagonal Wrench, 2
6-4 | 11180032 1 N NAIRT 3 Hexagonal Wrench, 3
6-5 11180073 1 WNAIRTF 1.5 Hexagonal Wrench, 1.5
6-6 | 11180074 1 WNNAIRT 2.5 Hexagonal Wrench, 2.5
7 19020075 3 Rits Bobbin
8 11091115 5 W&+ DBx1-9# Needle, DBx1-9#
9 11180067 1 | Z4%EH M Cotton Stand ASSY, 3DR
9-1 | 156112003 1 LOPEE D Column Pipe, D
9-2-1 | 150206000 1 #JE 16 Washer, Plain 16
9-2-2 | S38648001 1 2R} U5/8-28 Nut, U5/8-28
9-2-3 | 150174000 1 SR E Column Cap
9-2-4 | S01005000 2 5 2 Rubber Washer
9-2-5 | S02747101 1 ST Spring
9-3 | 150172003 1 LA Column Pipe
9-4 | 150173003 1 PR Column Joint
9-5 | 150174000 1 LA HEEE Column Cap
9-6 | S02778002 1 AL 2 Spool Holder, 2
9-7 | $21798001 2 L FIRET R 51 Spool & Screw Set
9-7-1 | 150179002 3 2 B Spool Shaft, B
9-7-2 | 028050246 3 P IE 2-5 Washer, Spring 2-5
9-7-3 | 021500106 5 NFAIREE M5 Nut, M5

F 144 1T




9-9
9-10

551283001

150182000

551282101

2 el
LA
2 2 i R

Spool Stand Base
Spool Mat
Spool Cushion

%145 1T




U. B4 / Accessories

il

17

41

W 146 T



U. B / Accessories

e VeS| BE ES Name of Parts
9-11 | S02786002 1 e 2 A Thread Hanger ASSY, 2
9-11-1 | S02787002 1 AL 2 Thread Hanger, 2
9-11-2 | 150183000 3 HREE Thread Hanger Base
9-11-3 | 142990001 3 URSL O B UR S Thread Bush
9-12-1 | 021500106 2 NFIEEE M5 Nut, M5
9-12-2 | S37038001 1 24T M5x14 Screw, (S/P Washer) M5x14
9-12-3 | S37037001 1 I24£] M5x32 Screw, (S/P Washer) M5x32
9-12-4 | 062501406 2 #2%] M5x14 Screw, M5x14
9-12-5 | 021500106 2 L M5 Washer, M5
10 02160397 1 | #ik 1.4 Needle Plate, ¢1.4
11 02160399 1 i 1.8 Needle Plate, ¢1.8
12 02160401 1 |5 2.5 Needle Plate, $2.5
13 05180104 1 R Ar0011 ¢2.0 Middle Presser Foot, Ar0011
14 05180105 1 | FEM Ar0011 $2.5 Middle Presser Foot, Ar0010
15 06990129 1 1/ G4V it Air Gun
16 | 06990376 1| s Spiral Tube
17 05180132 5 Je % Holding Strip
18 05180162 1| HHLEIR Template
19 02530338 15 | T HEEE SR IRE] M4x12 Screw, M4x12
20 02290014 15 | NAIEEE M4 Nut, M4
21 05180507 1| &R ChERPLA) | Column Washer

o147 7




T
Parts Book

FERF@BEHMAR, BXETEHFMBERENR, 8BFFITEMA.

2021.4.14

% 148 7T



